

İMAR BARIŞI DÜZENLEMESİ GÖZ GÖRE GÖRE TOPLU KATLIAMA DAVETİYE ÇIKARMAKTIR

BAŞKAN ÖMER GÜNEL:

“İMAR BARIŞI DÜZENLEMESİ GÖZ GÖRE GÖRE TOPLU KATLIAMA DAVETİYE ÇIKARMAKTIR”
“İMAR BARIŞI = HUKUKİ GARABET = TOPLUMSAL CİNAYET”
“İNSANLARIN YAŞAMI SİYASİ RANT UĞRUNA FEDA EDİLEMEZ”
“İMAR AFFI İLE VERİLEN YAPI KAYIT BELGESİ YASA DIŞI YAPILAŞMANIN BELGESİDİR”

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, imar barışının göz göre göre toplu katliama davetiye çıkararak hukuk dışı bir düzenleme olduğuna dikkat çekerek “İmar barışı garabettir. Hukuka ve fenni usullere uygun olmayan binaların para verilerek yasallaştırılması anlamına gelen imar barışı düzenlemesinin bir an önce ülke gündeminden çıkarılması gerekiyor” dedi.

3

AYLIK KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ

Kuşadası

Yıl : 3 | Sayı : 35

Mart 2023

BAŞKAN ÖMER GÜNEL'İN AKUT KARARINA MECLİSTEN TAM DESTEK

Kuşadası Belediye'sinin mart ayı meclis toplantısının ana gündemi deprem oldu. Başkan Ömer Günel, tedbirlerin üst seviyede tutulduğunu belirterek, alınacak kararların örnek teşkil edeceğini söyledi.

2



DOĞAL BOTANİK PARK'A KORUMA ÇEMBERİ

Kuşadası Belediyesi, endemik bitki ve nesli tükenmekte olan canlı türlerine ev sahipliği yapan oteller bölgesindeki Doğal Botanik Park'ı daha korunaklı bir hale getirmek ve turizme kazandırmak amacıyla harekete geçti. Çeşitli noktalara seyir terasları yapılacak.

3



KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN KENT MEYDANI PROJESİ İLE İLGİLİ GERÇEK DİŞİ HABERLERE YALANLAMA

Kuşadası Belediyesi, Kent Meydanı Projesi ile ilgili olarak kamuoyunu yanlış yönlendirmeye yönelik yalan haberlerle ilgili bir açıklama yaptı.

4



KAHRAMAN KÖPEK, PROTEO'NUN İSMİ KUŞADASI'NDA ÖLÜMSÜZLEŞECEK

Kuşadası Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Meksika'dan gelen arama kurtarma ekibiyle Adıyaman'da görev yaparken rahatsızlanarak ölen 'Proteo'nun ismini Can Dostlar Defin Alanı adıyla açtığı hayvan mezarlığında yaşatacak.

4



YARALARI SEVGİYLE SARACAĞIZ

Kuşadası Belediyesi, 6 Şubat depremlerinin büyük yıkım yarattığı Hatay'dan kente getirilen can dostlara kucak açtı.

6



“BİRAZ CESARET, BİTECEK ESARET”

Kuşadası Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde kadın cinayetlerine ve şiddete dikkat çekmek amacıyla Türkiye'nin ilk tema anıtı olan 'Anıt 99'un açılışını gerçekleştirdi.

7



BAŞKAN ÖMER GÜNEL:

İMARA AYKIRI YAPIYA GEÇİT YOK!



Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kenti olası afetlere hazırlamak üzere çalışmalarını hızlandıran Kuşadası Belediye Meclisi önemli kararlar aldı. Yapı Denetimi Kanunu'nun yürürlüğe girdiği 13 Temmuz 2001 tarihinden önce yapılan tüm binalarda riskli yapı denetimi yapma kararı alan Kuşadası Belediyesi, denetim süreci tamamlanmayan binalara verilecek her türlü yapı ruhsatı işlemini durdurdu.

5

KENT KONSEYİ BAŞKANI MUSTAFA ÜNVER'E YAPILAN SALDIRIYA TEPKİ YAĞDI



Kuşadası Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver'in uğradığı saldırıya tepki yağdı. Kaya Şavkay Meydanı'nda düzenledikleri bir basın açıklaması ile saldırıyı kınayan Kuşadası Kent Konseyi üyelerine kentte faaliyet gösteren sivil toplum örgütleri de destek verdi.

4



GÜZELÇAMLI MAHALLESİ ADI GİBİ ÇOK GÜZEL OLACAK

5



HANRİ BENAZUS VE GERMENCİK ZİYARETİ

HÜSEYİN ASAR

4



TÜRK MUTFAĞI VE DİYET

Uzman Diyetisyen
AYSEN ARICAN ÖZ

6



ASIL İŞVEREN VE ALT İŞVEREN ARASINDAKİ RÜCU İLİŞKİSİ

Arabulucu Av.
EGE DEMİRALP

7

BAŞKAN ÖMER GÜNEL'İN AKUT KARARINA MECLİSTEN TAM DESTEK

Kuşadası Belediyesi'nin mart ayı meclis toplantısının ana gündemi deprem oldu. Başkan Ömer Günel, tedbirlerin üst seviyede tutulduğunu belirterek, alınacak kararların örnek teşkil edeceğini söyledi. Başta AKUT Arama Kurtarma Derneği olmak üzere alanında uzmanlaşmış bütün ekiplere yer tahsis edileceğini ve tedbirlerin üst seviyede tutulacağını söyleyen başkan Ömer Günel'e, Cumhur İttifakı'nın bileşenleri de tam destek verdi

Mart ayı meclis toplantısının ana gündemi olan deprem afetine karşı alınacak tedbirler ve uygulamalar oldu. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, yaşanan deprem afetinin ardından arama kurtarma ekiplerinin önemine değinerek, özel bir çalışmaya imza atacaklarını söyledi.

TAM DONANIMLI LOJİSTİK MERKEZ KURULUYOR
AFAD ve AKUT ile iş birliği içerisinde çalışarak olası afetlere karşı tam donanımlı hazırlanacaklarını söyleyen Başkan Ömer Günel, "Oldukça profesyonel ve uzun zamandır görev yapan sivil toplum örgütü AKUT'un deprem böl-

gesine en hızlı şekilde müdahalesine tanıklık ettik. Her zaman olduğu gibi bu depremde de ordaydılar. Bizler de onların yanında ve arkasında olduk. İstiyoruz ki belediyemizin çalışanlarından gönüllü olanlarından bir arama kurtarma timi kuralım ve bu timin eğitimini AFAD ve AKUT ile birlikte

doğru bir şekilde yapalım. Kuşadası'nda her an duyulabilecek ihtiyaç halinde ani müdahale edilebilecek çok profesyonel bir ekibe sahip olalım. Kuşadası'na İzmir'den girişte sağdaki taş ocağı tapusunu aldığımız bir mülk. Bu alanda bir Acil Müdahale Koordinasyon Merkezi oluşturulalım. Bu merkezle birimler faaliyetlerini yürütsün. AKUT ile yapacak olduğumuz iş birliği ile de varsa başka arama kurtarma ekiplerini de dahil ederek sürekli eğitim ve hazırlık döneminin Kuşadası'nda yaşanmasını arzu ediyoruz. Sivil Toplum Örgütlerinin en zorlandığı konu lojistik destek, ekip ve ekipman. Belediyenin kuracağı Acil Arama Kurtarma Timi ile bu iş birliği sağlandı-

ğında Kuşadası'ndaki AKUT ekiplerinin hiçbir ekisi, ekipman ve lojistik destek sıkıntısı kalmayacak. Kuşadası Belediyesi dün de olduğu gibi bugün de yarın da sizin gibi fedekar arkadaşlarımızın yanında olacaktır" dedi.

AKUT KARARINA CUMHUR İTTİFAKINDAN FİRESİZ DESTEK

Başkan Ömer Günel'in AKUT kararına Cumhur İttifakı bileşenlerinden de tam destek geldi. Grubu adına söz alan Tacettin Özden, "AKUT'a teşekkür ediyoruz. Deprem ile ilgili çalışan herkese ne yapılması gerekiyorsa yapmamız lazım. Deprem ile ilgili hiçbir şeyi uzatmadan, bekletmeden tavizsiz bir şekilde, ama, fakat, lakin ve ancak ile baş-



AKUT KUŞADASI LİDERİ TAĞMAÇ; DESTEĞE İHTİYACIMIZ VAR

Kuşadası Belediye Meclisi'ne kısa bir sunum yapan AKUT Arama Kurtarma Derneği Kuşadası ekip lideri Sitki Tağmaç, arama

kurtarma ekiplerinin donanımlı ve eğitilmiş olmalarının ne kadar önemli olduğunu hatırlattı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde AKUT'un bölge çalışmaları hakkında bilgilendirilmedi bulundu ve başkan Ömer Günel-

in meclis gündemine getirdiği lojistik, ekip ve ekipman desteğinin büyük katkı sağlayacağını söyledi. Tağmaç, sürekli eğitim ve bilinçlendirme seminerlerine her kesimin destek olmasını gerektiğini de söyledi.



KUŞADASI BELEDİYESİ'NİN ŞÜT DESTEĞİ 1 HAFTADA 418 ÇOCUĞA ULAŞTI

Kuşadası Belediyesi tarafından kentte yaşayan 2-5 yaş arasındaki çocukların sağlıklı gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla yaşama geçirilen süt desteği projesi kapsamında bir haftada 3344 litre süt ihtiyaç sahibi ailelerin evlerine ulaştırıldı



"Süt İçiyor" sloganıyla yürütülen proje kapsamında Tire Süt Kooperatifi'nden temin edilen sütler, sağlıklı ve geri dönüştürülebilir 1 litrelik tetra pak ambalajlar içerisinde başvuru yapan ve tespit edilen tüm ihtiyaç sahibi ailelerin adreslerine ulaştırıldı. Çocukların kemik gelişimleri için büyük önem taşıyan süt ihtiyacını giderecek olan projede, hazırlanan süt dağıtım araçları ile ihtiyaç sahibi ailelerin kapısını

çalan Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, 2-5 yaş arası her bir çocuk için aylık 8 litre sütü imza karşılığında teslim etti. Proje ile bir haftada 418 çocuk için toplam 3344 litre süt evlere ulaştırıldı. Süt desteğinden faydalanmak isteyen aileler "sutdestegi.kusadasi.bel.tr" adresinden ve 444 71 14 numaralı Güvercin Masa hattı aracılığıyla başvuru yapabilir.

Kent sakinlerinin yüksek enflasyon rakamları nedeniyle mağduriyet yaşamaması için sosyal yardımlarına hız veren Kuşadası Belediyesi tarafından geçtiğimiz hafta Başkan Ömer Günel'in eşi Duygu Günel'in katılımıyla başlatılan süt desteği projesi sürüyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından "Kuşadalı Çocuklar Lıkr Lıkr



TURİST REHBERLERİNE DEPREM BİLİNÇLENDİRMESİ

İbrahim Sanat Galerisi'nde Aydın Turist Rehberleri Odası (ATRO) tarafından deprem konulu bir panel düzenlendi. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerde çok sayıda turist rehberinin de hayatını kaybetmesi üzerine afet durumlarına karşı bilinçlendirme sağlamak amacıyla düzenlenen panele ilgi yoğun oldu



Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerde çok sayıda turist rehberi de hayatını kaybetti. Bu kapsamda afet durumlarında

ve öncesinde yapılabilecekler konusuna yeni bir bakış açısı kazandırma amacıyla ATRO tarafından İbrahim Sanat Galerisi'nde bir panel dü-

zenlendi. Acil sağlık hizmetleri alanında uzman Dr. Turhan Sofuoğlu, profesyonel turist rehberi ve tıp doktoru Kerem Özbaş ve TRAC Afet Haberleşme Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Rıza Özşaran'ın konuşmacı olarak yer aldığı panelde afet ve acil sağlık durumlarına yaklaşım, profesyonel turist rehberliği afet acil durum eylem planı ve afet durumlarında ivedi haberleşme konu başlıkları ele alındı.



BAŞKAN ÖMER GÜNEL'İN ASILSIZ VE YALAN HABERLERLE HUKUKİ MÜCADELESİ SÜRÜYOR



Şahsi ve temsil ettiği kurum hakkında asılsız haberler ve paylaşımlar yaparak kamuoyunu yanıltan kişi ve kurumlarla ilgili hukuki mücadelesini sürdüren Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, son olarak İstanbul merkezli yayın yapan bir haber portalının yöneticileri hakkında TCK'nın 216'ncı maddesi uyarınca suç duyurusunda bulundu

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığına konu ile ilgili verilen dilekçede söz konusu haber portalının "Kuşadası'nda tatlı hayat: Başkan belediye kasasıyla seyahate çıktı" başlıklı haberin asılsız ve yalan olduğunu belirterek Türk Ceza Kanunu'nun "Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya aşığıllama" suçunu düzenleyen

216'ncı maddesi uyarınca suç teşkil ettiği ifade edildi. "Şüphelilerin, herkesin görebileceği bir internet sitesinden yaptığı haber ile Başkan Ömer Günel'i ve Kuşadalıları aşığılladığı"na dikkat çekilen dilekçede şüpheliler hakkında gerekli soruşturmanın yapılarak cezalandırılması istendi.

TURİZMİN GÖZ BEBEĞİ KUŞADASI SÜRDÜRÜLEBİLİR GERİ DÖNÜŞÜMDE KARARLI

Kuşadası Belediyesi, çevrenin korunması için büyük önem taşıyan geri dönüşüm çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdürüyor. Bu kapsamda Başkan Ömer Günel, kentteki zincir marketler, 4 ve 5 yıldızlı otellerin temsilcileri ve hurdacılarla bir araya geldi

Kuşadası Belediyesi, "Geleceğimizi Koruyoruz" sloganı ile gerçekleştirdiği geri dönüşüm çalışmalarını hassasiyet ve titizlikle yürütmeye devam ediyor. Kent geneline yerleştiği özel tasarımlı

kutu, kumbara ve karekodlu kafesler aracılığıyla ambalaj atığı, bitkisel atık yağ, kağıt-karton, plastik, metal, cam, pil ve elektronik eşyaları ayrı ayrı toplayan Kuşadası Belediyesi, her yıl binlerce

ton atığı geri dönüşüm kazandırıyor. Belediye hizmet binalarında gerçekleştirdiği geri dönüşüm çalışmaları ile Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden 'Sıfır Atık Belgesi' almaya hak kazanan Kuşadası

Belediyesi'nin geri dönüşümü ilgili yaptığı çalışmalar takdirle karşılanıyor. Kent genelinde sıfır atık uygulamasının geliştirilmesi ve teşvik edilmesi için yıl boyunca çeşitli etkinlikler

düzenleyen, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü de kurarak çalışmalarını kurumsal bir boyuta taşıyan Kuşadası Belediyesi, ayrıca dernekler, STK'lar ve farklı sektörlerin temsilcileriyle toplantı-

lar yaparak gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili bilgilendirmede de bulunuyor. Bu kapsamda Başkan Ömer Günel, Kuşadası Belediyesi Encümen Salonu'nda kentteki zincir marketler, 4 ve 5 yıldızlı otellerin temsilcileri ve hurdacılarla buluştu. Geri dönüşüm faaliyetlerinin önemine dikkat çekilen toplantıda, firma temsilcilerine 2872 sayılı Çevre Kanunu'nun ilgili maddeleri ve Sıfır Atık Yönetmeliği gereğince üzerlerine düşen sorumluluklar anlatıldı.

YASANABİLİR VE REFAH SEVİYESİ YÜKSEK BİR KENT Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası'nın her geçen gün büyüyen bir turizm kenti olduğunu belirterek, "Modern toplumlar atıklardan gelen

kaynakları geri kazanmak zorunda. Dünyada sanayileşme ve kentleşmenin etkisiyle kaynaklar bilimsizce kullanılmakta. Gittikçe artan oranda karşımıza çıkan atık sorunu, en başta çevreyi daha sonra ise toplumu, aileyi ve bireyi olumsuz yönde etkilemekte. Geleceğin refah seviyesi yüksek ve yaşanabilir kentleri, sıfır atık kentleri olacaktır. Bizim de tüm çabamız Kuşadası'nı bu seviyeye ulaştırmak. Geri dönüşüm konusunda hepimiz üzerimize düşen sorumlulukları yerine getirmek zorundayız. Kuşadası Belediyesi olarak turizmin göz bebeği olan kentimizde sürdürülebilir 'sıfır atık' çalışmalarını çok önemsiyoruz" diye konuştu.



BAŞKAN ÖMER GÜNEL

“TARIM FUARINA MI KATILALIM?”

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, yurt içi ve yurt dışında katıldıkları turizm fuarlarında yaptıkları etkili tanıtım faaliyetleri ve tur operatörleriyle kurdukları bire bir temaslara sayesinde, 2023 yılında Kuşadası'na gelen turist sayısında yüzde 25'lik bir artış olacağını belirterek, fuarlara ayrılan bütçeyi eleştirenlere sordu: Kuşadası Türkiye'nin turizm başkenti. Turizm fuarlarına katılmasından daha doğal ne olabilir? Tarım fuarına mı katılalım?”



Türk turizminin amiral gemisi olan ve Akdeniz'in en önemli kruvaziyer limanına ev sahipliği yapan Kuşadası, 2023 yılı turizm sezonu için hedef büyüttü. Geçtiğimiz yıl 1 milyon 800 bin konaklamalı turist ile 450 yolcu gemisi ağırlayan kente, 2023 yılında yaklaşık yüzde 25'lik bir artışla 2 milyon 500 bin konaklamalı turist gelmesi ve 600 kruvaziyer gemisi seferinin düzenlenmesi bekleniyor. Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası'nın bu yıl kendi rekorunu kırmaya hazırladığını belirterek, tanıtım çalışmalarına harcadıkları emeğin karşılığını almaya başladıklarını söyledi. **'TARIM FUARINA MI KATILALIM?'**

Kuşadası Belediyesi'nin tanıtım fuarlarına ayırdığı bütçeyi ilgili yapılan eleştirilere de

yanıt veren Başkan Ömer Günel sözlerine şöyle devam etti: “Kuşadası,Türkiye'nin turizm başkenti. Bu nedenle tanıtım fuarlarına katılmamızdan daha doğal ne olabilir? Göreve geldiğimiz günden bu yana geçen sürede yurt içi ve yurt dışında olmak üzere toplam 13 turizm fuarına katıldık.Turizm fuarına gitmeyip de tarım fuarına mı katılalım? Gelirimizin yüzde 90'ını turizm sektöründen elde eden bir kentken tanıtım fuarlarına ayırdığımız bütçe belediyenin bir kısmını binde 3'ü durumunda. Önceden turizm fuarlarına 20-30'ar kişilik kafiler halinde gidiyorduk. Şimdi kişi sayısı 7-8'i geçmiyor. Biz ilk günden beri kamunun kaynaklarını doğru kullanmanın peşindeyiz. Kuşadası Belediyesi olarak hiç turist alma-

dığımız bir bölgeyle ilgili fuarlara zaten katılmıyoruz. Tanıtım faaliyeti yapacağımız fuarlara Kuşadası Ticaret Odası ve kentteki diğer turizmciyle beraber karar veriyoruz.”

'YÜZ YÜZE DİYALOG KURMAK ÇOK ÖNEMLİ'

Kuşadası'nın turizmde yeni rekorlar peşinde olduğunu vurgulayan Başkan Ömer Günel, “Özellikle kruvaziyer yolcusu ve firmaları, ilk olarak güvenli bir ortama sahip olup olmadığınızla bakiyor. Buna karar vermek için de o kentin yöneticileriyle bire bir muhatap olmak istiyor. Pandeminin de etkisiyle geçmiş yıllarda Kuşadası'na gelen yolcu gemisi sayısı oldukça düşmüştü. Ancak biz dünyanın önde ge-

len kruvaziyer şirketleriyle yakın temas kurmaya devam ettik.

Pandeminin hafiflemesinin ardından 2022 turizm sezonunda 450 seferle yaklaşık 600 binin üzerinde kruvaziyer yolcusunu ağırladık. 2023'teki beklentimiz ise kentimize en az 600 kruvaziyer gemisiyle 1 milyonun üzerinde turist gelmesi. Bunlar emeksiz, diyalogsuz olmuyor. 2019 yılında Akdeniz Kruvaziyer Limanları Birliği olan Med-Cruise'un 54. Genel Kurulu'na ev sahipliği

yaptık. 27-30 Mart tarihleri arasında da ABD'de gerçekleşecek olan Seatrade Cruise Global Miami Fuarı'na katılacağız. Kuşadası turizmde eski günlerini yakaladı, hatta geçti. Artık yeni rekorların peşindeyiz” dedi.

'ALTERNATİF TURİZM SEÇENEKLERİ SUNUYORUZ'

Pandemi sürecinde kentte alternatif turizm geliştirmek amacıyla çeşitli projeler



üretip yaşama geçirdiklerini de ifade eden Başkan Ömer Günel, sözlerini şöyle tamamladı: “Davutlar Mahallesi'nde bulunan Sevgi Plajı'nda açtığımız Ada Camping turizme yeni bir soluk getirdi. Salgın sonrası ortaya çıkan 'yeni turizm' anlayışı doğrultusunda 25 dönümlük alan üzerine kurulan Ada Camping, doğa ile iç içe güvenli bir ortamda

atıl yapmak isteyenlerin en çok tercih ettiği yeni adres oldu. Yine aynı alanda ziyaretçilere inovasyon odaklı bir deneyim sunacak olan Kampinova'nın yapım çalışmaları da devam ediyor. Bakın Kuşadası Belediyesi olarak alternatif turizm yatırımları yapıyoruz. Bu çok az belediyede görülen bir şeydir. Biz kentimizin ihtiyacı olan tüm sek-

törlerde bir şekilde elimizi taşın altına koyuyoruz. Esnafımız para kazanmazsa hizmet etmemiz mümkün değil. Esnafımızın para kazanması için de kente turist gelmesi lazım. Turist getirmek için kentinizi tanıtmamız, çaba sarf etmemiz lazım. Bu bir zincir. Bu zincirin halkalarından bir tanesi koparsa arzu ettiğimiz verimi Kuşadası'nda alamayız.”

DOĞAL BOTANİK PARK'A KORUMA ÇEMBERİ

Kuşadası Belediyesi, endemik bitki ve nesli tükenmekte olan canlı türlerine ev sahipliği yapan oteller bölgesindeki Doğal Botanik Park'ı daha korunaklı bir hale getirmek ve turizme kazandırmak amacıyla harekete geçti. Bu kapsamda Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından başlatılan çalışmayla Botanik Park'ın çevresi yaklaşık 400 metre uzunluğunda çitle çevrildi. Ziyaretçilerin parkın eşsiz manzarasını izleyebilmesi için de çeşitli noktalara seyir terasları yapılacak

Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kuşadası'nda, oteller bölgesi olarak adlandırılan mevkiye bulunan Doğal Botanik Park, Kuşadası'na özgü endemik bitki türü olan tülüşahın yanı sıra, 18 çeşit orkide ve değişik türdeki 400 bitkiye ev sahipliği yapıyor.Doğal Botanik Park,ayrıca kıyı şeridindeki zengin su altı faunası sayesinde nesli tükenmekte olan Akdeniz fokuna beslenme, küçük kerkenez ve kaya güvercinlerine de yuvalama alanı oluyor. Gün doğumunda ve batımında eşsiz güzellikle bir manzaranın ortaya çıktığı park, bu yönüyle de Kuşadası'nı ziya-

ret etmeye gelen yerli ve yabancı turistlere unutulmaz anılar yaşatıyor. **BİLGİLENDİRİCİ TABELALAR YERLEŞTİRİLECEK** Kuşadası Belediyesi, Doğal Botanik Park'ı daha korunaklı bir hale getirmek ve turizme kazandırmak amacıyla kolları sıvadı. Bu kapsamda Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından Doğal Botanik Park'ın etrafı 400 metre uzunluğunda çitle çevrildi. Ayrıca Doğal Botanik Parkı ziyaret etmeye gelenler için 4 seyir terası yapılacak. Çalışma tamamlandıktan sonra, Doğal Botanik Park'ın farklı noktalarına ev

sahipliği yaptığı bitki ve canlı türleriyle ilgili bilgilendirici tabelalar yerleştirilecek. Böylece Kuşadası Belediyesi, Botanik Parkı koruma altına alırken kente de yeni bir turizm rotası kazandırmış olacak. **'GELECEK KUŞAKLARA MİRAS KALACAK'**

Ekosistemi Koruma ve Doğa Sevenler Derneği (EKODOSD) Başkanı Bahattin Sürücü, Kuşadası Belediyesi'nin çok önemli bir çalışmayı hayata geçirdiğini belirterek, “Doğal Botanik Park, bünyesinde Akdeniz bitki örtüsünün en güzel örneklerini barındırıyor. Buradaki kayalık bölge, kendi içerisinde doğal bir ekosistem oluşturduğu için nesli tükenmekte olan küçük kerkenez ve kaya güvercinleri tarafından yuva yapmak için tercih ediliyor.Botanik Park, zengin su altı faunası sayesinde Carettacaretta



ve Akdeniz foku gibi deniz canlılarına da besin kaynağı sağlıyor. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ile daha önce Doğal Botanik Park'ın korunması amacıyla çevresinde bir inceleme gezisi yapmıştı. Şimdi ekipler çalışmaya başladı. Çalışma sayesinde Doğal Botanik Park geleceğe nesillere miras olarak kalacak” dedi.

'ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ'

Doğal Botanik Parkın kentin içinde kalabilen çok önemli bir habitat alanı olduğunu ifade eden Başkan Ömer Günel ise, “Bu alan doğal peyzajıyla, ender bitki örnekleriyle ve denizel ortamıyla Kuşadası'nın yanı sıra henüz doğallığını

yitirmemiş bir yer. Nesli tükenmekte olan canlı türleri için de yaşama ve beslenme alanı olması burayı daha da önemli bir hale getiriyor. Bu alanın tüm değerleriyle korunması için elimizden geleni yapacağız. Bölgenin özel koruma statüsüne alınması için gerekli girişimlerde bulunacağız” diye konuştu.



İMAR BARIŞI DÜZENLEMESİ GÖZ GÖRE GÖRE TOPLU KATLIAMA DAVETİYE ÇIKARMAKTIR

Başkan Ömer Günel, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından imar barışı uygulamasının ne kadar yanlış olduğunun çok acı bir biçimde anlaşıldığını altını bir kez daha çizerek bu uygulamanın bir an önce gündemden çıkarılması gerektiğini söyledi. Seçimden önce imar barışı çıkacağı yönündeki beklentinin kaçak inşaat sayısını artırdığını vurgulayan Başkan Ömer Günel, konuyla ilgili yaptığı açıklamada hükümete seslenerek şöyle konuştu: “İmar Barışı düzenlemesinde yapı kayıt denen bir belge ortaya atıldı. Siz hukuka ve imar mevzuatına

aykırın yapmış olduğunuz binayı beyan edip parasını ödediğiniz zaman beyanı esas alan devlet size bir yapı kayıt belgesi veriyor. Bu sayede binanız yıkılınca kadar yasallaşılıyor. Dünyanın herhangi bir ülkesinde böyle bir uygulamaya var mıdır bilmiyorum. Bunu yaparak siz aslında hukuka aykırın ve fenni usullere uygun olup olmadığının tespiti yapılmamış kaçak yapıların doğru olduğunu söylüyorsunuz. Bu garabet bir uygulamadır. İnsanlar 'seçimden önce yeniden imar barışı çıkacak' demeye başladılar ve bu da kaçak inşaat sayısının hızla artmasına neden oldu. İmar

Barışı çıkmayacaksa açıklamasını yapın ve gündemi kapatın. Kaçak inşaatların peşinde koşmaktan kendi işimizi yapamaz hale geldik. İmar barışı ile bugüne kadar hukuka aykırın ve fenni usullere uygun olmayan binayı 'para ver yasallaştıralım' diyorsunuz. Bu göz göre göre toplu katlıama davetiye çıkararak kabul edilemez bir durumdur.”

Kentsel dönüşümün önemine dikkat çeken Başkan Ömer Günel, riskli yapıların yeniden inşa edilmesiyle ilgili eksiklikler bulunduğunu ve bu konu ile ilgili yeni bir düzenleme yapılması gerektiğini ifade etti.

CUMHURİYET MAHALLESİ YENİ YOLLARINA TEKER TEKER KAVUŞUYOR

Kuşadası Belediyesi tarafından ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde Cumhuriyet Mahallesi'nin 22 sokağında başlatılan yenileme çalışmaları sona yaklaştı. 50 bin metrekarelik alanı kapsayan 22 sokakta alt yapı çalışmaları tamamlandı. Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri alt yapısı yenilenen 8 sokakta sürdürdüğü yol yapım çalışmalarını tamamlarken 14 sokakta çalışmalar kesintisiz sürüyor

Kuşadası Belediyesi tarafından kentin alt ve üst yapı sorunlarına kalıcı çözüm getirmek amacıyla yürütülen yenileme çalışmaları Cumhuriyet Mahallesi ile sürüyor. 50 bin metrekarelik bir alanda 7/24 esasına göre çalışan Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Cumhuriyet Mahallesi'ni yeni yollarına tek tek kavuşturuyor. 22 sokakta yürütülen çalışmalarla bölgeye doğalgaz dağıtım firması ENERYA tarafından doğal gaz

hattı, Aydın Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (ASKİ) ekiplerince içme suyu hattı döşenirken Türk Telekom ekipleri tarafından da telefon ve internet alt yapıları yenilendi.

PARKE VE SICAK ASFALT ÇALIŞMASI SÜRÜYOR

Alt yapısı yenilenen sokaklarda vakit kaybetmeksizin üst yapı çalışmalarına başlayan Kuşadası Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ise

Barış, Onur, Erdem, Birlik, Ergene, 103 ve 104'üncü sokaklara kilit parke taşı döşendi. Ant Sokak ve Bağlantı yolları ise yaklaşık 4 bin metrekare sıcak asfaltla kaplandı. Ekipler Reşat Özbeğ, Kaplan, Osman Kocaman ve Ergene Sokağı bağlantı yollarında ise üst yapı çalışmaları için zemin hazırlığına başladı. Yenileme çalışmaları tamamlandıktan sonra Cumhuriyet Mahallesi, sağlıklı alt yapısı ve modern görünümü ile Türkiye'nin turizm başkenti olan Kuşadası'na yakışan bir görünüme kavuşacak.

MAHALLE SAKINLERİ ÇALIŞMALARDAN MEMNUN

20 senedir Cumhuriyet Mahallesi'nde ikamet eden Hüseyin



Mercan, yapılan çalışmaları mahalle sakinleri olarak çok beğendiklerini belirterek “Ekipler bir süredir mahallemizde çalışmalarını sürdürüyor. Hem alt yapı hem de üst yapıyı tamamen yenilemek için gece gündüz çalıştıklarını görüyoruz. Özellikle doğalgaz hattı döşenmesi bizim yaşlarımızdaki

mahalle sakinleri için çok güzel bir şey. Soğuk havalarda doğal gazımızın olması bizi çok rahat ettirecek. Aydın Büyükşehir Belediyesi'ne ve Kuşadası Belediyesi'ne teşekkür ediyoruz” dedi.

Cumhuriyet Mahallesi'nde esnaflık yapan Uğur Batçı ise kent genelinde olumlu bir değişim yaşandığını söy-

ledi. Çalışmaların ardından yolların güzel ve konforlu olduğunu ifade eden Batçı “Aynı zamanda alt yapının yenilenmesi de hayatımızı kolaylaştırdı. Belediyemiz şu an çok güzel çalışmalar yürütüyor. Başkanımız Ömer Günel'e ve Kuşadası Belediyesi ekiplerine çok teşekkür ederiz” dedi.



KENT KONSEYİ BAŞKANI MUSTAFA ÜNVER'E YAPILAN SALDIRIYA TEPKİ YAĞDI

Kuşadası Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver, önceki gün akşam saatlerinde evine gitmek için arabasına binerken iki kişinin saldırısına uğradı. Kimliği henüz belirlenemeyen saldırganlar, çevreden gelen tepkiler üzerine olay yerinden kaçtı. Kuşadası'ndaki sivil toplum kuruluşları Mustafa Ünver'e yapılan saldırıya Kaya Şavkay Meydanı'nda yaptıkları bir basın açıklamasıyla tepki gösterdi.

Basın açıklamasına Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, belediye başkan yardımcılarını, belediye meclis üyeleri, siyasi parti ve sivil toplum

kuruluşlarının yanı sıra Ege Kent Konseyleri Birliği Başkanı Hamit Mumcu, İzmir Kent Konseyleri Birliği Yürütme Kurulu Üyesi Alper Yağlıdere, Çiğli Kent Konseyi Başkanı İbrahim İncesu, Milas Kent Konseyi Başkanı Çağlayan Üçpınar, İnçirliova Kent Konseyi Başkanı Belgin Güler, Efeler Kent Konseyi Başkanı Mevlüt Kenar katıldı.

Kuşadası'ndaki sivil toplum kuruluşları adına basın açıklamasını okuyan Kuşadası Kent Konseyi Başkanı Yardımcısı Bülent Ay, hukuki sürecin takibi için olabilecekleri belirterek şöyle konuştu: "Dilek Yarımadası Bü-

yük Menderes Deltası Milli Parkı ile ilgili ihale sözleşmesinin iptali davasında davacılar- dan biri olan Kuşadası Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver, 1 Mart 2023 Çarşamba günü saat 16:45'te aracına binerken sekiz yaşındaki kızının yanında kimliği belirsiz iki kişi tarafından saldırıya uğramıştır. Saldırganlara karşı kendini koruyarak saldırıyı defeden sayın Mustafa Ünver'e öncelikle geçmiş olsun diyoruz.

Bilindiği gibi; Dilek Yarımadası Büyük Menderes Deltası Milli Parkı Zeus Mağarası ve çevresinde yapılacak büfelere ve İçmeler, Aydınlik, Kavaklı

Burun ve Karasu koy- ları alanlarında kır lokantası büfelerin ve plaj işletmeciliği, dalış eğitim gibi işletmelerin ihale usulü ile özel işletmelere devredilmesine karşı dava açılmış ve Aydın 2. İdare Mahkemesi, ihale sözleşmesini iptal etmiştir.

Mahkeme kararıyla iptal edilen ihale sözleşmesinin bir an önce Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulanması gerektiğini bir kez daha belirtmek istiyoruz. Zira Anayasanın 2'nci maddesinde sayılan hukuk devleti olmanın gereği olarak, idareler mahkeme kararlarına uymak zorunda olup,



kararlar aynen, değiştirilmeksizin ve gecikmeksizin uygulanmak zorundadır.

Mahkeme kararının davalı bakanlığa tebliğinden itibaren en geç otuz gün içinde uygulanması zorunludur. Bu süre 3 Mart 2023'te yani bugün sona erecektir. Milli parklar, ulusal ve uluslararası önemde doğal ve kültürel kaynak değerlerini barındıran alanlardır. Pek çok gelişmiş ülkede olduğu gibi ülkemizde de milli parklarda gerçekleştirilen rekreasyonel faaliyetlerin ana ama-

ci milli parkın doğal ve kültürel kaynak değerlerinin ziyaretçilere tanıtılması ve doğa bilincinin oluşturulmasına katkı sağlamaktır. Milli Park açısından telafisi olanaksız zararlar mahal verilmemesi için mahkeme kararının gecikmeksizin uygulanması gerektiğine inanıyoruz. Milli Park'ın korunarak gelecek kuşaklara ulaştırılması için çaba gösteren duyarlı doğaseverlere yönelik her türlü saldırıya karşı hep birlikte mücadelemizi sürdürmeye kararlı olduğumuz

kamuyuna duyuruyoruz. Bu saldırı hepimize yapılmıştır. Sessiz kalmayacağız! Kuşadası Emniyet Müdürlüğü tarafından saldırı yapanların ve azmettiricilerinin en kısa sürede yakalanıp, yargı önünde cezalandırılacağına inanıyoruz."

Ege Kent Konseyleri Birliği Başkanı Hamit Mumcu ile Efeler Kent Konseyi Başkanı Mevlüt Kenar da Mustafa Ünver'e yapılan saldırıya kinayarak sorumluların bir an önce bulunulmasını istedi.



Deprem Yıktı Geçti, Dayanışma Gözleri Yaşarttı

HÜSEYİN ASAR

Ülkemizin büyük bölümü birinci dereceden deprem bölgesi. Binlerce yıllık süreçte yerleşim yeri olan Anadolu, yapısı gereği sürekli sarsılıyor. İşte bu depremlerin sonuncusu Doğu Anadolu Fay Hattı üzerinde gerçekleşti.

Kahramanmaraş'ta 7.8 ve 7.6 şiddetinde gerçekleşen, 11 ili korkunç bir şekilde etkileyen ve ardından Hatay'daki meydana gelen 6.8 deprem felaketinin boyutu şimdiye kadar görülmemiş düzeyde. Şu ana kadar Anadolu coğrafyasının en ölümcül ve komplikte depremi özelliğini kazanan deprem ülkeyi derinden Sarstı. Her ne kadar koordinasyon sıkıntısı en üst seviyede olsa da arama kurtarma çalışmaları ile eş zamanlı olarak depremden etkilenen yurttaşlarımızın yaraları sarılmaya devam ediyor.

Bunun için deprem bölgesindeki vatandaşlar için ülke genelinde yardım kampanyaları başlatılırken, ilimizde de yoğun bir katkı sağlanıyor. İlimizin de birinci dereceden deprem kuşağında yer alması, yakın zamanda orta şiddette bir depremle sarılımsız olması bu konudaki duyarlılığın daha fazla olmasını sağlamış durumda.

Aydın Valiliği ve Afet konusunda tek yetkili kurum durumunda bulunan AFAD Başta olmak üzere Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası, Germencik, Didim, Nazilli ve Söke belediyelerinin öncülüğünde başlatılan yardım kampanyalarına vatandaşların desteği tüm hızıyla devam ediyor. Sadece bu belediyeler değil elbette, ama en hızlı hareket eden, en iyi organize olan bunlar olduğu için isimlerini yazdık, yanlış anlaşılmasın.

Yukarıda yazdığımız gibi depremin verdiği maddi manevi zarar şimdiye kadar görülmemiş boyutta olduğu için oluşan zararın kısa sürede ortadan kaldırılması asla mümkün olmasa da, bu yardım çalışması ile deprem bölgesi ile ilimiz arasında kurulan gönül köprüsü ile yaralar bir nebze olsa hafifliyor.

Bu yardım çalışmalarına ilimiz genelinde bulunan sivil toplum kuruluşları ile duyarlı vatandaşların aynı yardımlar ilimizin değişik noktalarında kurulan, Toplama ve Afet Koordinasyon Çadırlarına vatandaşlar, özellikle soğuk havanın etkili olması nedeniyle başta battaniye, ısıtıcı, mont, bot, su, kuru gıda, bebek maması, bebek bezi, hijyenik ürünler ve kıyık giyim malzemeleri başta olmak üzere çeşitli kalemlerde yardımında bulunmaya devam ediyor. Ayrıca başta AHBAP Derneği olmak üzere AFAD, Kızılay gibi kurumlara büyük miktarda nakdi yardımlar devam ediyor.

Deprem bölgesine gönderilmek üzere yardım malzemeleri ile doldurulan TIR ve kamyonlar birbiri ardına deprem bölgesine ulaşmak üzere yola çıkıyor. Bu tırlar ulaştıkları noktalarda önemli bir ihtiyacı karşıladığı için gözyaşları arasında halka ulaştırılıyor. Çünkü, gece uykusunda pijamasıyla, yalınayak sokağa çıkan vatandaşlarımız bu kış kıyamet günü soğukta adeta çıplak kalmış oldu. İşte bu şartlarda oraya ulaştırılan yardımlar önemli bir eksikliği gidermiş oluyor.

Ayrıca çeşitli iş makineleri, arama kurtarma çalışmalarında kullanılan alet ve ekipmanlar duyarlı belediyelerimiz tarafından ilk gün deprem bölgesine ulaştırıldı. Enkaz altında kalanların sağ kurtulması için bu ekipmanların önemini burada belirtmeye gerek yok. Zaten Aydın Büyükşehir Belediyesi, Efeler Belediyesi ve diğer belediyelerimiz kendi bünyelerinde kurmuş oldukları arama kurtarma ekiplerini de deprem bölgesine göndererek büyük bir iş başarmış oldular.

Burada yeri gelmişken sivil toplum kuruluşlarını iyi organize eden, halktan gelen yardımları hızla tasnif ederek gönderime hazırlayan Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Belediyesi ve Germencik Belediyesine ayrıca teşekkürümüzü bildirmek isteriz.

Ayrıca ilimize gelen yirmi binden fazla depremden için tüm olanaklar seferber edildi, ihtiyaçlar elbirliği ile karşılandı ve karşılanmaya devam ediyor. İlimizdeki kişi ve kurumların gösterdiği duyarlılığı keşke konu ile ilgili olan tüm kişi ve kurumlar gösterebilseydi.

İnşallah deprem felaketinin yaralarını ulus olarak birlikte saracağız. Ne şekilde olursa olsun destek olan herkese gönülden teşekkür ediyoruz. Ancak deprem nedeniyle fırsatçılık yapan, halkı ve evlerini soyan, halka ücretsiz verilmesi gereken çadırları halka para ile satan, yardım malzemelerini çalarak satan kurum ve kişileri de lanetliyoruz.

"Sağlam göz ağlasa, kör gözden yaş çıkar." (Yugur Atasözü)



KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN KENT MEYDANI PROJESİ İLE İLGİLİ GERÇEK DIŞI HABERLERE YALANLAMA

Kuşadası Belediyesi, Kent Meydanı Projesi ile ilgili olarak kamuoyuna yanlış yönlendirmeye yönelik yalan haberlerle ilgili bir açıklama yaptı

Kuşadası Belediyesi tarafından yapılan açıklama şu şekilde:

"Bazı kesimlerce periyodik olarak Belediyemiz hizmetlerini ve sürdürülen çalışmalarını karalamak ve kamuoyunda itibarsızlaştırmak amacıyla kasıtlı olarak yalan haberler yapılmaktadır. Son olarak Kent Meydanı Projesi kapsamında

yapılan düzenlemeler çerçevesinde Dutlu Park olarak da bilinen alanda 4 adet dut ağacının yer değiştirilmiştir. Proje kapsamında enerji trafosunun yer değişikliği gerekmektedir. Bu nedenle de 4 adet dut ağacı sökülerek aynı alanda uygun

yerlere tekrar dikilmiştir. Mecburi olarak yapılan bu yer değişikliğinin ağaç katliamı olarak kamuoyuna lanse edilmesinin gerçeklerle bir ilgisi yoktur. Kamuoyunu bu tarz yalan haberlerle yanıltmaya çalışan kişiler hakkında

da Basın Kanunu'nda yer alan "halka yanlış bilgiyi alenen yayma" suçu kapsamında gerekli hukuki işlemler başlatılmıştır. Değerli Kuşadası kamuoyunun bu ve benzer yalan haberlerle yanıltılmaya çalışılmaması için gerekli önlemler alınmaktadır."

KAMU MALINA ZARAR VERENLER CEZALANDIRILACAK

Kuşadası Belediyesi tarafından alt ve üst yapıyı yenilenen Grand ve Orient Bazaar'da zemine döşenen doğal taşlar, araçların turistik çarşının içerisine park edilmesi nedeniyle zarar görmeye başladı. Belediye Başkanı Ömer Günel, "Bu duruma neden olan sürücülerin kamu malına zarar verme suçundan ceza almaları için gerekli olan hukuki işlemleri yapacağız" dedi

Kuşadası Belediyesi, Türkiye'nin turizm başkanı olan Kuşadası'nı daha modern ve estetik bir kent haline getirmek amacıyla geçtiğimiz yıl Grand ve Orient Bazaar'ın alt ve üst yapılarını yeniledi. Çalışma kapsamında kente kruvaziyer gemileriyle gelen turistlerin uğrak noktalarının başında gelen turistik çarşıya yağmur ve içme suyu hatları döşenerek altyapısı iyileştirildi. Daha sonra Fen İşleri Müdürlüğü tarafından bölgeye kentin dokusuyla uyumlu doğal taş döşendi. Ancak her yıl yüzbinlerce yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği Grand ve Orient Bazaar'ın zemin, sürücülerin araçlarını çarşının içerisine park etmesi nedeniyle zarar görmeye başladı.

Kent estetiği noktasında da örnek bölgeler arasında yer alan Grand ve Orient Bazaar'ın üst yapısına zarar veren araçların

belirlenmesi için Kuşadası Belediyesi bir çalışma başlattı. Bu kapsamda öncelikle Zabita Müdürlüğü ekipleri tarafından turistik çarşının içerisine veya çevresine araçların park ederek zemine hasar ve bozulmaya neden olan sürücüler tespit edilecek. Ardından sürücüler hakkında gerekli olan hukuki süreç başlatılarak kamu malına zarar verme suçundan ceza almaları için gerekli işlemler yapılacak.

Belediye Başkanı Ömer Günel, Grand ve Orient Bazaar'a milyonlarca lira yatırım yaptıklarını belirterek, "Kuşadası'nın en eski turistik çarşısı olan bölgede esnafımızın turistleri daha iyi şartlarda karşılaması için geçen yıl kısa süre içerisinde yenileme çalışmalarını tamamladık. Ancak sorumsuz davranan kişiler nedeniyle yaptığımız yatırımlar zarar görmeye başladı. Kuşadası Belediyesi

olarak bu konuda en sert önlemleri alacağız. Kimse kimse kusura olmasın. Bu duruma neden olan sürücülerin kamu

malına zarar verme suçundan ceza almaları için gerekli olan hukuki işlemleri yapacağız" diye konuştu.



KAHRAMAN KÖPEK PROTEO'NUN İSMİ KUŞADASI'NDA ÖLÜMSÜZLEŞECEK

Kuşadası Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Meksika'dan gelen arama kurtarma ekibiyle Adıyaman'da görev yaparken rahatsızlanan ve ölen 'Proteo'nun ismini Can Dostlar Defin Alanı adıyla açtığı hayvan mezarlığında yaşatacak

Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra yardım faaliyetleri için Meksika'dan Türkiye'ye gelen 150 kişilik ekipte yer alan arama kurtarma köpeği Proteo'nun ismi Kuşadası'nda ölümsüzleşecek. Hayvan dostu çalışanlarıyla tüm Türkiye'ye örnek olan Kuşadası Belediyesi tarafından 2019 yılında Yeniköy yolu üzerinde 700 metrekarelik alan üzerinde Can Dostlar Defin Alanı adıyla açılan hayvan mezarlığı bundan böyle kahraman köpek Proteo'nun adını taşıyacak. Belediye Meclisi'nin Mart ayı toplantısında ele alınan isim değişikliği, İmar Komisyonunun onayına karar bağlanmasının ardından gerçekleşecek.

SON GÖREV YERİ TÜRKİYE OLDU

6 Şubat depremlerinin ardından başla-

tilan arama kurtarma çalışmalarında aktif rol alan özel eğitimli köpeklerden olan ve hassas burnu ile 3 kişinin enkazdan canlı olarak çıkarılmasına yardımcı olan Proteo isimli köpek, 12 Şubat'ta Adıyaman'da yaşlılığa bağlı olarak hayatını kaybetmişti. 2015'te Guatemala'da yaşanan toprak kayması, 2016'da Ekvador'da ve 2021'de Haiti'de gerçekleşen depremlerin ardından arama kurtarma çalışmalarına katılan Proteo, Mexico City'deki bir askeri polis tayfının üyesiydi.

4 aylıkken başlayan eğitimlerle arama kurtarma, narkotik ve patlayıcı madde tespiti konusunda uzmanlaşan Proteo'nun 9 yıl 8 aylıkken katıldığı son görevin adresi Türkiye oldu. Proteo'nun hayatını kaybetmesi hem Türkiye'de hem de Meksika'da



büyük üzüntüye neden oldu. Meksikalı ekipler, Proteo'nun cenazesini de Meksika bayrağına sarılı bir tabutla yanlarında götürdü. Proteo için Felipe Angeles Uluslararası Havaalanı'nda saygı duruşu ve anma töreni düzenlendi. Törende Meksika Ordusu yetkilileri Proteo'ya şükranlarını dile getirdi.

KUŞADASI KÖŞE BUCAK TEMİZLENDİ

Kuşadası Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, sahil bandında detaylı temizlik çalışması gerçekleştirdi

Kentin dört bir yanında gerçekleştirdiği düzenli temizlik çalışmalarını aralıksız sürdüren Kuşadası Belediyesi, detaylı temizlik çalışmalarına da devam ediyor. Belirlenen program dâhilinde periyodik aralıklarla gerçekleştirilen detaylı temizlik çalışması kapsamında Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin son durağı Atatürk Meydanı oldu. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekip-leri, sahil bandını ve Meydanı köpüklü suyla yıkarken bankları ve tüm çöp konteynerlerini de özel solüsyonlarla dezenfekte etti. Balıkçılar Meydanı'na



kadar süren çalışma kapsamında ekipler kayalıkların arasına atılan çöpleri ve sigara izmaritlerini ise vakumlu süpürge araçlarıyla temizledi.

Ekipler daha sonra Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Kuşadası'na gelecek Davutlar Ma-

hallesi'nde bulunan Efeler Gençlik Kampı'na yerleştirilen depremden etkilenen konakladığı alanda da detaylı temizlik çalışması gerçekleştirdi. Kampın tüm ortak yaşam alanları köpüklü su ve özel solüsyonlarla yıkandı. Dezenfekte edildi.

BAŞKAN ÖMER GÜNEL: İMARA AYKIRI YAPIYA GEÇİT YOK!



Kuşadası Belediye Meclisi Mart ayı olağan toplantısı, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel başkanlığında Pera Düğün Salonu'nda yapıldı. Müdürlüklerden gelen ve komisyonlara havale edilen konuların görüldüğü toplantıya, olaşı bir deprem durumunda karşı alınacak önlemler damga vurdu. **YIKIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ KURULUYOR**

30 Ekim 2021'de Ege Denizi'nde meydana gelen ve Kuşadası'nda şiddetli bir biçimde hissedilen 6.9'luk depremin ardından Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü'nü kuran Kuşadası Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Yıkım İşleri Müdürlüğü'ne kurma kararı aldı. Müdürlük, riskli ve imara aykırı olan binaların yıkım işlemlerinin sistematik ve organize

bir biçimde yapılabilmesi amacıyla faaliyet yürütecek. **2001 ÖNCESİ YAPILAN BİNALAR DENETLENMEDEN RUHSAT VERİLMEYECEK** Kuşadası Belediye Meclisi tarafından depreme karşı hazırlanan Kanunu'nun yürürlüğe girdiği 13 Temmuz 2001 tarihinden önce yapılan

binalarla ilgili oldu. Karara göre, 2001 öncesi yapılan tüm binalar riskli yapı kategorisinde değerlendirilerek denetime tabi tutulacak. Denetim süreci tamamlanmayan binalara verilecek her türlü ruhsat işlemi ise durdurulacak. Riskli olduğu tespit edilen yapılar ile ilgili güçlendirme ya da yıkım kararı verilecek. Karar uygulanana kadar riskli görülen binalara hiçbir yapı ruhsatı verilmeyecek.

ARAMA KURTARMA TİMİ KURULUYOR

Kuşadası Belediyesi tarafından depreme karşı alınan bir diğer karar ise kentte ve kent dışında meydana gelebilecek olaşı afet durumlarına karşı gönüllü Kuşadası Belediyesi çalışanlarından oluşacak bir Acil Arama Kurtarma Timi kurulması yönünde oldu.



GÜZELÇAMLİ MAHALLESİ ADI GİBİ ÇOK GÜZEL OLACAK

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel tarafından düzenlenen mahalle toplantılarının son adresi Güzelçamlı Mahallesi oldu. Bölge sakinleriyle bir araya gelerek sorun ve taleplerini dinleyen Başkan Ömer Günel, "Yapacağımız alt ve üstyapı yatırımları sayesinde Güzelçamlı'nın uzun süredir çözüm bekleyen problemlerini ortadan kaldıracacağız" dedi.

Her fırsatta hemşehrileri ile bir araya gelerek sorun, talep ve önerilerini dinleyen Başkan Ömer Günel, mahalle toplantılarına Güzelçamlı Mahallesi ile devam etti. Güzelçamlı Düğün Salonu'nda gerçekleşen toplantı yoğun ilgi gördü. Başkan Ömer Günel, toplantıda görevde olduğu sürede Kuşadası'na yapılan yatırımların ve süren hizmetlerin detaylarını anlattı. Güzelçamlı Mahallesi'nde alt yapı çalışmalarının hızlandırıldığını, sosyal donatı alanlarının da çoğaltılarak yenilendiğini söyleyen Başkan Ömer Günel, daha sonra vatandaşların sorularını cevapladı.

'SİYASETE GÜZELÇAMLİ'DA BAŞLADIM'

Belediye Başkanlığına adaylık sürecinde ilk toplantılarını Güzelçamlı'da yaptı. Belediye Başkanlığına seçildiğinde de hizmete Güzelçamlı'da başladım. Bir zaman bataklık alanı olan alanda ilk yıl 205 bin metrekare alanda sathi kaplama yaptık. Devamında da yaklaşık 40 bin metrekare parke taşı ile Güzelçamlı'nın bazı alanlarında yol yapımını devam ettirdik" dedi. **'SORUNLARI KALICI OLARAK ÇÖZECEĞİZ'** Güzelçamlı Mahallesi'nin en önemli sorununun alt yapı eksikliği olduğunu ifade eden Başkan Ömer Günel,

lerimizi büyük bir samimiyetle sizlerle paylaştık. İlçe ve belediye başkanlığı adaylığı noktasında ilk siyaset adımı Güzelçamlı'da atmıştım. Belediye Başkanlığına seçildiğinde de hizmete Güzelçamlı'da başladım. Bir zaman bataklık alanı olan alanda ilk yıl 205 bin metrekare alanda sathi kaplama yaptık. Devamında da yaklaşık 40 bin metrekare parke taşı ile Güzelçamlı'nın bazı alanlarında yol yapımını devam ettirdik" dedi. **'SORUNLARI KALICI OLARAK ÇÖZECEĞİZ'** Güzelçamlı Mahallesi'nin en önemli sorununun alt yapı eksikliği olduğunu ifade eden Başkan Ömer Günel,

"Alt yapı çalışmalarında öncelik buraya verildi. Güzelçamlı Mahallesi bitince Bayraklıdede Mahallesi'nde alt yapı çalışmasına başlanacak. Özellikle fosseptiklerin çekimi pahalı hale gelince altyapının ne kadar önemli olduğunu hep beraber kavradık. Geçmiş yıllarda tankerlerin çekim ücretlerine hiçbir itiraz ve talep gelmezken bu sene talep patlaması oldu. Çünkü fiyatlar yükseldi. Büyükşehir Belediyemizin çoğunun tamamladığı ve bitirmesi bize nasip olan Davutlar Mahallesi'nde alt yapı çalışması sona erdi. Davutlar, şu anda böyle bir sıkıntı yaşamıyor. Bayraklı-



dede Mahallesi'nde de alt yapı çalışmaları başlayacak. İhtiyaç çok, imkanlar ve zaman dar. Ülkemizin üç buçuk yılda başına gelmeyen kalmadı. Ancak bizi sizlere hizmet etmekten de hiçbir güç alıkoymadı. Yapacağımız yatırımlar sayesinde Güzelçamlı Mahallesi'nin uzun süredir çözüm bekleyen problemlerini kalıcı olarak ortadan kaldıracacağız" diye konuştu.



KADIKALESİ KAZILARINA KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN TAM DESTEK

Kuşadası Belediyesi, prehistorik dönemden Osmanlı'ya kadar uzanan zaman diliminde yerleşim alanı olarak kullanılan Kadikalesi-Anaia Höyüğü'ndeki arkeolojik kazı çalışmalarına desteğini sürdürüyor. Kazı çalışmalarının başladığı 2001 yılından bu yana Kadikalesi-Anaia Höyüğü'ne nakdi, ayni ve lojistik destek sunan Kuşadası Belediyesi, kazı evinin yeniden kiralanması için karar aldı

Hitit, Antik Yunan, Roma, Bizans ve Osmanlı dönemlerine ait çarpıcı bulgular içeren Kadikalesi / Anaia Höyüğü'ndeki çalışmalar sürerken Kuşadası Belediyesi, kent ve bölgenin tarihini aydınlatılacak olan arkeolojik alana destek olmaya devam ediyor. 2001 yılında Ege Üniversitesi Sanat Tarihi bölümünden Prof. Dr. Zeynep Mercangöz tarafından başlatılan, 2022 yılından itibaren ise Bahçeşehir Üniversitesi'nden Doç. Dr. Suna Çağaptay'ın bilimsel başkanlığında ve

Aydın Müze Müdürlüğü iş birliğinde sürdürülen arkeolojik çalışmalar kapsamında kullanılan kazı evi yeniden kiralanarak kullanıma sunulacak. Kuşadası Belediye Meclisi Mart ayı olağan toplantısında, farklı illerden kentte gelecek kazı çalışmalarını yürüten akademisyen ve öğrencilerin kullanımına

sunulmak üzere alandaki Kazı Evi'nin Kuşadası Belediyesi tarafından yeniden kiralınması oy birliği ile kabul edildi. Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kadikalesi'nde gerçekleştirilen çalışmaların kentin adını dünyaya duyurmak ve Kuşadası'nın tarihini tanıtmak açısından çok önemli olduğunu

vurgulayarak "Kadikalesi-Anaia Höyüğü'nde yürütülen çalışmalar çok önemsiyoruz. Kuşadası Belediyesi olarak kentimizin tarihini gün yüzüne çıkaracak ve inanç turizmde Kuşadası'nı yeni bir adres haline getirecek olan kazı çalışmalarına destek vermeye devam edeceğiz" dedi



KUŞADASI'NDA DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN SINEMA ETKİNLİĞİ

Kuşadası Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından geçici olarak Kuşadası'nda konaklatılan deprezde ailelerin çocukları için bir sinema etkinliği düzenledi. Depremden etkilenen çocukların normal hayata adapte olmalarını kolaylaştırma amaçlı düzenlenen etkinlikte animasyon film izleyen çocuklara yüz boyaması da yapıldı

Kuşadası Belediyesi tarafından Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerin ardından afet bölgesindeki okullardan Kuşadası'ndaki okullara nakil olan deprezde çocuklara sinema etkinliği düzenlendi. Çocukların yaşadıkları

travmadan uzaklaşarak normal hayata yeniden adapte olmaları için düzenlenen etkinlikte 'Madagaskar Penguenleri' ve 'Bolt' isimli animasyon filmleri oynatıldı. Pera Düğün salonunda gerçekleşen etkinlikte çocuklar için Kuşadası Be-



lediyesi'nin ikram aracından çeşitli ikramlar da yapıldı. Depremden etkilenen çocukların yanı sıra ailelerin de katılım sağladığı etkinlikte afet bölgesinden gelen deprezde çocuklar ile Kuşadalı çocuklar birlikte keyifli vakit geçirdiler.



KUŞADASI BELEDİYESİ'NDEN KANDİL SİMİDİ ve ÇORBA İKRAMI



Kuşadası Belediyesi, Berat Kandili dolayısıyla kentin 3 farklı noktasında vatandaşlara kandil simidi ve çorba ikramında bulundu

Kuşadası Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından 'Berat Kandili' nedeniyle Güzelçamlı Mahallesi Demokrasi Meydanı, Davutlar Mahallesi Postane Önü ve Salih Killi Parkı'nda vatandaşlara kandil simidi ve sıcak çorba ikramında bulunuldu. Kuşadalıların yoğun ilgi gösterdiği kandil simidi ve çorba ikramına Belediye Başkan Vekili Efe Berberoğlu ile Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari de katıldı.

CUMHURİYET MAHALLESİ'NDE KESİNTİSİZ YOL MESAİSİ

Kuşadası Belediyesi, ilgili kurumlarla iş birliği içerisinde Cumhuriyet Mahallesi'nin 22 sokağında başlattığı yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, alt yapıyı bütünüyle yenilenen 50 bin metrekarelik alana sahip 22 sokağın 11'inde yol yapım çalışmalarını tamamlarken 11 sokakta çalışmalar kesintisiz devam ediyor

Kuşadası Belediyesi tarafından kentin alt ve üst yapı sorunlarına kalıcı çözüm getirmek amacıyla yürütülen yenileme çalışmaları Cumhuriyet Mahallesi ile sürüyor. Bu kapsamda 22 sokakta yürütülen çalışmalarla bölgeye doğal gaz dağıtım firması ENERYA tarafından doğal gaz hattı, Aydın Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (ASKİ) ekiplerince içme suyu hattı döşenirken Türk Telekom ekipleri tarafından ise Barış, Onur, Erdem, Birlik, Ergene 1 ve 2'nci Kısım, Reşat Özbek 1'inci kısım, Osman Kocaman, 103 ve 104'üncü sokaklara kilit parke taşı döşendi. Ant



İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ise Barış, Onur, Erdem, Birlik, Ergene 1 ve 2'nci Kısım, Reşat Özbek 1'inci kısım, Osman Kocaman, 103 ve 104'üncü sokaklara kilit parke taşı döşendi. Ant

Sokak ve bağlantı yolları ise yaklaşık 4 bin metrekare sıcak asfaltla kaplandı. Ekipler Turizm, Ergene 3'üncü Kısım'da kilit taş döşeme ve Cemali Dağyaran Sokak'ta ise bordür



döşeme çalışmalarını sürdürüyor. Yenileme çalışmaları tamamlandıktan sonra Cumhuriyet Mahallesi, sağlıklı alt yapısı ve modern görünümü ile Türkiye'nin turizm başkenti olan Kuşadası'na yakışan bir görünüme kavuşacak.



Uzman Diyetisyen
AYŞEN ARICAN ÖZ

#diyetidiyetisyenyazar
aysen.arican.oz@kusadasi.bel.tr

Kuşadası Belediyesi bünyesinde çalışan bir diyetisyen olarak geçen yıl bitirdiğim 2. Yüksek Lisansım olan Yerel Yönetimler programındaki dönem projemde belediyelerde yürütülen diyetisyenlik hizmetlerini ele almış ve komşumuz olan Muğla ile Aydın ilini kapsamlı olarak kıyaslamıştım. Bu çalışmadan çarpıcı bazı noktaları paylaşmak istedim.

Globalleşen dünyada, kentli yaşamın da artmasıyla obezite başta olmak üzere, diyabet, kalp damar hastalıkları, kanser ve hipertansiyon gibi kronik hastalıkların giderek arttığı bilinen bir gerçektir. Her zaman hastalıkların tedavisinin maliyeti, hastalığın önlenmesinden daha ağırdır.

Yerel yönetim birimleri olan Belediyeler 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu madde 7'ye dayanarak her türlü sağlık tesisi yapma ve işletme hakkına sahiptir.

Toplumla çocukluktan itibaren yeterli ve dengeli beslenme alışkanlığı kazandırmak, eldeki kaynakların en üst düzeyde kullanımını sağlayarak israfı önlemek, beslenmeye bağlı görülen ve doğru beslenmeyle büyük ölçüde önlenemeyen sağlık sorunlarını azaltmak ve önlemek yoluyla toplum sağlığına önemli katkılar sağlamak diyetisyenlerin uğraşlarıyla mümkün olabilmektedir. Örneğin kilo kontrolünü sağlamak için diyetisyene gelen bir birey, bunları sağlayabilmesi için diyetisyen tarafından sağlıklı beslenme ve besin öğeleri hakkında bilgilendirilmektedir. Doğru bilgilere ulaşan ve diyetisyen kontrolünde beslenmesi yaşam koşullarına ve sahip olduğu kendi kişisel faktörlere göre düzenlenen bireyin kan lipid değerleri, kan şekeri düzeyleri, tansiyon olarak bilinen kan basıncı gibi sağlığa ilişkin önemli parametreleri düzelmekte ve buna paralel olarak yaşam kalitesi artmaktadır.

Günümüzde halen diyetisyenlerin sadece kilo verdiren kişiler olarak algılandığı gerçeğinden yola çıkarak, "kilo fazlam yok" diye hastanelerde diyetisyene gitme gereği bile duymayan ancak beslenme konusunda mutlaka bilinçlendirilmesi gereken halka, yerel yönetimler sunduğu bu yaygın diyetisyenlik hizmetleri ile sağlık merkezine gitmeden sağlıklı koruyucu hizmet götürülmüş olmaktadır.

Muğla Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalışan 1 diyetisyenin görev alanını tüm il, ilçe ve beledeleri kapsayan bir alanda Muğla Büyükşehir Belediyesi'ne nazaran daha az kişiye daha az yüzölçümü içinde hizmet sunan 2 diyetisyenin bulunması büyük avantajdır. Yine Kuşadası Belediye Başkan'ının toplumun sağlığını koruma ve geliştirme yönündeki olumlu hizmet politikası diyetisyenlik hizmetlerinin daha geniş bir yelpazede verilebilmesini kolaylaştırmış ve artırmıştır. 4 yılı biraz aşkın bir süre olmasına rağmen Kuşadası'nda bireysel danışmanlıklar, beslenme okulu, konferanslar, atölyeler, seminerler, spor müsabakaları, festivaller gibi her türlü faaliyetlerin tümüne bakıldığında 10.000 kişiden fazla bireye diyetisyenlik hizmeti verilmiştir.

Özette sağlıklı bir yaşam için sağlıklı beslenmek ve düzenli spor yapmak çok önemlidir. Bunun için yaşadığımız çevre ve yerel yönetimlerin sunduğu hizmetlerin daha fazla farkında olmalı ve yararlanmalıyız. Bu hizmetlere diyetisyenlik hizmetlerinden, yürüyüş alanlarına, spor salonlarından beslenme atölyelerine, hatta şu okuduğunuz bütündeki bilgiler de dahilidir.

YARALARI SEVGİYLE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin ardından afet bölgelerine destek olmak amacıyla seferber olan Kuşadası, depremde kedi ve köpeklere de yuva olmaya başladı. Hata'y'dan Tarım ve Orman Bakanlığınca diğer illere nakledilen 15 kedi ve 21 köpek, Kuşadası Evcil Hayvan Rehabilitasyon Merkezi'ne getirildi. Tır içerisinde özel kafeslerle uzun ve zorlu bir yolculuğun ardından Kirazlı Mahallesi yolu üzerinde bulunan Evcil Hayvan Rehabilitasyon Merkezi'ne ulaşan kedi ve köpekler merkezin hayvan-sever çalışanları tarafından sevgiyle karşı-

landı. Uzman veteriner hekimler tarafından ilk sağlık kontrolleri yapılan hayvanlar, tedavi ve rehabilitasyon süreçlerinin tamamlanmasının ardından sahiplendirilerek yeni yuvalarına kavuşturulana kadar Kuşadası Belediyesi'nin konduğu merkezimize 15 kedi ve 21 köpek nakil edildi. Tıpkı merkezimizde konuk ettiğimiz diğer patili dostlarımız gibi merkezimizin yeni sakinleri olan depremde kedi ve köpeklerimizin de barınma, beslenme, tedavi ve rehabilitasyon ihtiyaçlarının eksiksiz olarak karşılanıyor ve burada buldukları süre boyunca da karşılanacak. Sonrasında ise bu can dostlarımızı sahiplendirerek sıcak ve sevgi dolu yeni yuvalarına kavuşturacağız" dedi. Kuşadalı hayvanseverleri merkezi ziyaret etmeye davet eden Fulya Akıllı, sevgiyle sarılan yaralıları daha çabuk iyileşeceğini söyledi.

Kuşadası Belediyesi, 6 Şubat depremlerinin büyük yıkım yarattığı Hatay'dan kente getirilen can dostlara kucak açtı. Kuşadası Evcil Hayvan Rehabilitasyon Merkezi'nde tedavi altına alınan depremde 36 hayvan veteriner hekimlerin güvenli ellerine emanet edildi



GÜVENİN ADRESİ GÜVERCİN MASA

Memnuniyet odaklı çalışma anlayışı, profesyonel ve güler yüzlü ekibi ile kent sakinlerinin sorunlarına çözüm üretmek için 7/24 hizmet veren Kuşadası Belediyesi'nin iletişim merkezi Güvercin Masa, ilginç taleplerin de adresi olmaya başladı

Kuşadası Belediyesi'nin başvuru ve çözüm merkezi Güvercin Masa, kent sakinlerinin belediye ilgili sorun ve talepleri kadar ilginç taleplerle de karşılaşıyor. "Başvuru Masası", "Koordinasyon Merkezi", "Çağrı Merkezi" ve "Gezici Ekip" birimlerinden oluşan Güvercin Masa'ya çağrı merkezi, web sitesi, whatsapp hattı ve sosyal medya ile gezici ekibin yaptığı ziyaretler aracılığıyla ulaşan kimi vatandaşlar buldukları sıra dışı talepler ile tebessüm ettiriyor.

Dikkatsizlikleri yeniik düşerek arabasının anahtarını kaybeden bir vatandaş Güvercin Masa ekiplerinden anahtar bulmalarını isterken, topuğu mazgala sıkışan bir diğer vatandaş ise ayakba-basını mazgaldan kurtarmak için ekiplerden yardım talebinde bulunabiliyor. İkamet ettiği

bölgenin yakınında yaşayan ördöklük için gölet yapılmasını talep eden de, oturduğu bankın tahta aralıklarının daraltılması gerektiğini düşünen de, televizyon anteni bozulan da Güvercin Masa'ya ulaşabiliyor. Güvercin Masa, taleplerde bulunanlar kadar çeşitli konularda danışmak isteyenlerin de adresi oluyor. Kavga ettiği sevgilisine barışma hediyesi olarak ne alması gerektiğini soran da oluyor, aceleliği nedeniyle bitirmeye dayanamayarak okuduğu kitabın sonunu merak eden de Güvercin Masa'ya arayabiliyor. Güvercin Masa ekibi ise bu tip çağrı ve taleplerde bulunan vatandaşları büyük bir sabır ve nezaketle dinleyip konunun yetki ve sorumluluk alanlarında olmadığını ve yardımcı olamadıkları için üzgün olduklarını belirtiyor.



ÇOCUK PARKLARINA KAMERALI GÜVENLİK ÖNLEMİ

Kuşadası Belediyesi, kent genelindeki parkları 24 saat boyunca kayıt yapabilen yüksek çözünürlüklü kameralara donatmak üzere harekete geçti. İlk etapta sıklıkla kullanılan 15 parka kurucak olan özel sistem, ailelerin çocuklarıyla birlikte daha güvenli bir ortamda vakit geçiremelerini sağlayacak

Belediye Başkanı Ömer Günel'in göreve gelmesinin ardından büyük bir değişim sürecine giren Kuşadası'nda yeşil alan miktarı ve park sayısı her geçen yıl artıyor. Özgün peyzaj tasarımları, oturma ve oyun grupları, yürüyüş yolları ve spor aletleriyle modern ve estetik bir görünüme sahip olan parklar, Kuşadalıların günlük hayatın stresinden uzaklaşıp, rahat bir nefes almasını sağlıyor. Kuşadası Belediyesi, ailelerin çocuklarıyla birlikte kaliteli vakit geçiremelerine imkan veren yeşil alan ve parkların daha güvenli bir hale

gelmesi için de tedbirler alıyor. Bu kapsamda özellikle çocuk oyun gruplarının bulunduğu parklar, başlatılan bir çalışmayla 24 saat boyunca kayıt yapabilen yüksek çözünürlüklü kameralarla donatılacak. İlk etapta sıklıkla ziyaret edilen 15 parka kurulacak olan özel sistemle parklara zarar veren kişiler de kolayca tespit edilebilecek. **BAŞKAN ÖMER GÜNEL: 'GİDEREK YAYGINLAŞACAK'**



Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, geleceğin teminatı olan çocukların kendileri için çok kıymetli olduğunu belirterek,

"Sürekliliği halinde olan kameralar ile parklarımızı artık daha güvenli bir kimlik kazandıracak. Çocuklarımızın

Olumsuz olayların önüne geçmek amacıyla bu sistemi kentimizin diğer tüm parklarında yaygınlaştıracamız" diye konuştu.

SİKKE VE ARKEOLOJİ MÜZESİ İÇİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZANDI



Kültürel mirasın korunması ve gelecek kuşaklara aktarılması ile ilgili önemli çalışmalar yürüten Kuşadası Belediyesi, Tarihi Kervansaray'da kurulacak olan Sikke ve Arkeoloji Müzesi'nde çeşitli arkeolojik eserler ve Türkiye'nin en kapsamlı sikke koleksiyonunun sergilenmesi amacıyla önemli bir adım attı. Bu kapsamda Başkan Ömer Günel ile iş insanı ve koleksiyoncu Zeki Karaoğlu arasında iş birliği protokolü imzalandı

Kuşadası Belediyesi, Güvercinada Kalesi'nde kurulacak olan Deniz Ticaret Tarihi Müzesi ile ilgili olarak koleksiyoncu Halkuk Perk ile imzaladığı iş birliği protokolünün ardından kentin önemli simgelerinden olan Tarihi Kervansaray'da Sikke ve Arkeoloji Müzesi kurmak için de çalışmalarına başladı. Sikke ve Arkeoloji Müzesi için atılan ilk adım, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ile iş insanı ve koleksiyoncu Zeki Karaoğlu arasında imzalanan iş birliği protokolü ile atıldı. Protokol ile Zeki Karaoğlu'nun kişisel koleksiyonunda yer

alan çeşitli arkeolojik eserler ve sikkelerden oluşan zengin bir tarihi eser topluluğu, Sikke ve Arkeoloji Müzesi'nde ziyaretçilerin ilgi ve beğenisine sunulacak. **BAŞKAN ÖMER GÜNEL'E KÜLTÜR MİRASINA VERDİĞİ ÖNEM İÇİN TEŞEKKÜR** İş birliği protokolü töreninde konuşan koleksiyoncu ve iş insanı Zeki Karaoğlu, Ömer Günel'in Kuşadası Belediye Başkanı olarak aksiyonlara çok hızlı cevap vermesinden etkilendiğini belirterek "Bulunduğu konum itibarıyla Kuşadası'nın önemi aşikar. Başkan Ömer Günel'in ve

Kuşadası Belediyesi'nin bu durumu çok güzel bir şekilde değerlendirmesi ve hızlı bir şekilde sezona yetiştirecek olması çok önemli. Bu koleksiyon elbette ki Türkiye'nin mirası. Başkanımızın duruma el atması ve bu koleksiyonu halkla buluşturmak amacıyla bu kadar yoğun bir çaba sarf etmesi oldukça değerli. Bu açıdan ben de Başkan Ömer Günel'e kültür mirasımıza verdiği önem için halkımız adına teşekkür ediyorum" dedi. **"KUŞADASI VE DÜNYA KÜLTÜREL MİRAS ADINA MEMNUNUM"** Belediye Başkanı

Ömer Günel ise "Kuşadası ve dünya kültürel mirası adına yapmış olduğumuz buluşma ve iş birliğinden dolayı Kuşadası adına çok memnunuz. Zeki Karaoğlu ve kıymetli ailesine çok teşekkür ediyorum. Zeki Bey bize güvendi ve iş birliği noktasında bildiklerini, gördüklerini ve değerli koleksiyonunu bize açtı. Bu noktada durumu imzalarımızla tescil eddik. Umuyorum ki hem Kuşadası için hem de dünya kültürü ve Kuşadası turizmi adına güzel bir adım olur. Kuşadamıza hayırlı uğurlu olsun" dedi.

İBRAMAKI "KADINLAR HER YERDE" İSİMLİ SÖYLEŞİYE EV SAHIPLIĞI YAPTI

Kuşadası Belediyesi ve Kuşadası Kent Konseyi iş birliğinde 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla İbrahimaki Sanat Galerisi'nde bir söyleşi düzenlendi. "Kadınlar Her Yerde" başlıklı söyleşiye konuşmacı olarak katılan kadın konuklar yaşadıkları mesleki deneyimlerle ilgili bilgi verdi

Kuşadası'nda 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü öncesinde Kuşadası Belediyesi iş birliğinde kadınların mesleki deneyimlerini aktardığı bir söyleşi düzenlendi. Moderatörlüğünü radyo programcısı Belma Özgün'ün yaptığı söyleşiye Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver, Kent Konseyi

Kadın Meclisi Başkanı Ayşegül Dağlı, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve çok sayıda kadın katıldı. Söyleşide konuşmacı olarak yer alan Arama Kurtarma Derneği (AKUT) görevlileri Tıbet Pehlivan ve Orkide Erdem, Ultrarail koşucusu Rojda Sezer, servis şöförü Elif Taşçı ve benzin istasyonu görevlisi Ebru Üstün



farklı meslek gruplarında hayatlarını devam ettiren kadınlar olarak yaşadıkları deneyimleri aktardılar. Konuşmacılar kadınların yaşamın her alanında etkin, üretken bireyler olarak var olmasının önemine dikkat çekerek birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde olmanın önemini vurguladı. Ayrıca Kah-

ramanmaraş merkezli gerçekleşen depremlerin ardından bölgeye giden ilk ekiplerin arasında gönüllü olarak yer alan AKUT görevlileri Tıbet Pehlivan ve Orkide Erdem, arama kurtarma çalışmalarında yaşadıklarını anlattı. Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver ise kadınların çoğu erkekten daha güçlü olduk-

larını ifade ederek Kent Konseyi olarak kadınlara desteklerinin her zaman tam olduğunu belirtti. Söyleşinin sonunda Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver, Kent Konseyi Başkan Yardımcısı Bülent Ay ve Kent Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Ayşegül Dağlı tarafından konuşmacılara çiçek verildi.



“BİRAZ CESARET, BİTECEK ESARET”

Kuşadası Belediyesi, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde kadın cinayetlerine ve şiddete dikkat çekmek amacıyla Türkiye'nin ilk tema anıtı olan 'Anıt 99'un açılışını gerçekleştirdi



Kuşadası Belediyesi, 20 Şubat Dünya Sosyal Adalet Günü'nde açtığı Adaletin Ötesi ve Yeşilay Haftası'nda açtığı Gözlerini Aç isimli pop art sergilerin ardından 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde "Anıt 99" ismiyle Türkiye'nin ilk tema anıtının açılışını yaptı. Tüm inançlarda özel bir yeri olan Fatıma'nın Eli şeklinde tasarlanan ve

üzerinde erkekler tarafından öldürülen 99 kadının isminin yer aldığı pop-art anıtın açılışını nedeniyle İsmail Cem Dostluk ve Barış Meydanı'nda bir tören düzenlendi.

Sivil toplum örgütleri ile Kuşadalıların ilgi gösterdiği açılışta konuşan Kuşadası Belediye Başkan Vekili Efe Berberoğlu Türkiye'de son 10 yılda 3589 kadı-

nın cinayete kurban gittiğine dikkat çekerek "Bugün 8 Mart Dünya Kadınlar Günü. Yıllarca bugüne sıkıştırılmış kutlamalar, etkinlikler, söyleşiler, kampanyalar yapıldı ama sorunlar hep devam etti. Yani pek bir şey değişmedi. Bugün burada bu kenti mütevazi, anlamı ve mesajı kendinden büyük, buluşmayı görü-

nür kılmak adına, üzerinde şiddet sonucu hayatını yitiren 99 kadınının adlarının yer aldığı bu anlamlı anıtı, yaşam hakkı elinden alınmış tüm kadınlarımızı anmak adına Kuşadası'nın kalbinde burada açıyoruz. Bu mütevazi etkinliğin, bu bir araya gelmenin bir tek nedeni var, bu anıtı her gördüğümüzde birlik duygumuz, birbi-

rimize sevgimiz gelsin aklımıza. Sayın Genel Başkanımızın da dile getirdiği gibi, hepimiz değişmeliyiz, dönüşmeliyiz, bu da zihniyeti değiştirmekle başlıyor. Biz bu anıtı zihniyeti değiştirmemizi gerektiğini her daim bize hatırlatsın diye burada konumlandırıyoruz. Kimileri hala heykel diye dursun, biz yeni Türkiye'yi hep birlikte



kurarken bu zihniyetin de değişmesi için var gücümüzle çalışmaya devam edecek ve zihniyet değişimini toplumca başarmamızın gerekliliği gerçeğinden sapmadan, her türlü eski zihniyet engeline rağmen kararlılıkla bu yolda, birlik beraberliği

ve birbirimize sevgiyi koruyarak, yeni bir Türkiye için; Genel Başkanımızın 2.yüzyıl programına uygun olarak yürüyeceğiz. Biliyoruz ki; cesur olanlar hak eder. Bir şarkıda geçen güzel söz gibi; 'biraz cesaret, bitecek esaret.'"

av.ege@hotmail.com

ANONİM ŞİRKET LİMİTED ŞİRKETE GÖRE NEDEN DAHA AVANTAJLI?

Arabalucu Av. EGE DEMİRALP

Limited şirket en az on bin Türk Lirası ile kurulabilirken, Kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş Halka Açık Olmayan Anonim Şirketlerde başlangıç sermayesi en az yüz bin Türk Lirası olmalıdır. Bu sistemde, Yönetim Kurulu'nun, şirket sözleşmesinde belirtilen kayıtlı sermaye tavanına kadar sermaye artırma yetkisi vardır.

Anonim şirketlerde ortaklar sadece taahhüt ettikleri sermaye borcunu yerine getirmekle yükümlüdür ve şirkete karşı sorumludur. Ortaklar, şirketin kamu borçlarından sorumlu tutulamazlar, şirketin borçlarından şahsi mal varlıklarıyla sorumlu olmazlar.

Limited şirketlerde, Ortaklar, şirketten tahsil edilemeyen kamu borçlarından (vergi, SGK prim borcu vb.) sermaye payları oranında doğrudan doğruya, şahsi mal varlıklarıyla sorumlu olurlar.

Limited Şirketlerde esas sermaye paylara bölünmüş değildir. Limited şirket sermayesi için kıymetli evrak niteliğini haiz hisse senedi çıkarılmaması da bu özelliğin bir sonucudur. 6102 sayılı yeni Türk Ticaret Kanunu ise, Anonim Şirketlere hamiline yazılı pay senedi basımı konusunda zorunluluğu getirdi.

Pay devri anonim şirketlerde diğer pay sahiplerinin iznine bağlı olmadan hamiline ya da nama olarak çıkarılmış senedin devri ile gerçekleşir.

Limited şirketlerde ise şirket sözleşmesinde aksi öngörülmemişse, esas sermaye payının devri için, ortaklar genel kurulunun, onayı şarttır ve Noter aracılığı ile gerçekleşir.

Gelir vergisi Kanunu'na göre, hisse devrinden elde edilen kazançlar değer artış kazancı kapsamında değerlendirilir. Ancak Anonim şirketlerde, ortaklar pay senedini iki yıl boyunca elinde tutar ve daha sonra devreder ya da satarsa buradan doğan kazanç için KDV ve gelir vergisi ödemez. Aslında pay hisse senedi basımı en çok bu konudan dolayı Anonim şirketler için önemlidir. Fakat birçok şirket bunun farkında olmadığı için bugüne kadar bu yolu tercih etmemiştir.

İKİÇEŞMELİK MAHALLESİ KÜTÜPHANESİNE KAVUŞTU

Kuşadası Belediyesi tarafından İkicheşmelik Mahallesi'nde yapılan Cafer Kotan Parkı'nda yer alan Güler Aydın Süzgeç Sosyal Tesisi bünyesinde Kütüphane ve Kitap Kafe hizmete açıldı. Başta çocuklar olmak üzere mahalle sakinlerinin büyük ilgi gösterdiği Kütüphane açılır açılmaz ilgi odağı oldu

Kuşadası Belediyesi tarafından geçtiğimiz yıl yapımı tamamlanarak hizmete açılan Cafer Kotan Parkı'nda bulunan Güler Aydın Süzgeç Sosyal Tesisi, Taziye Evi ve Anne Baba Çocuk Eğitim Merkezi'nin ardından Kütüphane ve Kitap Kafe'ye de ev sahipliği

yapmaya başladı. Birinci katında Anne Baba Çocuk Merkezi'nin, ikinci katında Taziye Evi'nin bulunduğu binanın son katında açılan Kütüphane ve Kitap Kafe, hafta içi 08.30 ile 17.30 saatleri arasında her yaştan Kuşadalı'ya hizmet veriyor.

Kütüphane, üye olarak ödünç kitap alma olanağı sunduğu gibi kitap okumak ve ders çalışmak için de uygun ortamı ile dikkat çekiyor. 3 bini ilk ve ortaokul öğrencileri, bini ise yetişkinler için ol-

mak üzere 4 bin kitaba sahip olan Kütüphane'de 8 adet de internet erişimli bilgisayar bulunuyor. Öğrenciler bu bilgisayarlar aracılığıyla ders ve ödevleri ile ilgili araştırmalarını rahatlıkla yapabiliyor.



BAŞKAN ÖMER GÜNEL'DEN KUŞADASI CEMEVİ'NE TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Kuşadası Cemevi'ni ziyaret ederek Kahramanmaraş depremleri sonrasında yaptıkları yardımlar için teşekkür etti



Kurumsal Aylık Süreli Ücretli Yayın
AYLIK T.C. KUŞADASI BELEDİYE BÜLTENİ
Kuşadası
Yıl : 3 | Sayı : 35 | Mart 2023
İmtiyaz Sahibi
T.C. Kuşadası Belediyesi Adına Başkan
ÖMER GÜNEL
Genel Yayın Yönetmeni
ESBER OKAYER
Yazı İşleri Sorumlusu
ÇAĞLAR HATİPOĞLU
Editör
SERAP ÇÜZELCAN
Muhabir
ÖĞÜZHAN BOYSAN
Grafik Tasarım
ALİ VELKENLİ
Yönetim Yeri
T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ
İnönü Bld. Lütfi Yokuş İş Merkezi No:11
Kuşadası / Aydın
Basım Yeri

Başkan Ömer Günel, Türkiye'nin en büyük 3'üncü Cemevi olan Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Kuşadası Cemevi'ni ziyaret ederek yönetim kurulu üyeleri ve gönüllüleri ile bir araya geldi. Ziyarette Başkan Ömer Günel, 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilde büyük yıkıma neden olan depremlerin ardından kentte faaliyet gösteren diğer sivil toplum kuruluşları ile birlikte afetzedeler için seferber olarak büyük bir yardımlaşma ve dayanışma örneği sergileyen Kuşadası Cemevi'ne teşekkür etti. Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari-

nin de eşlik ettiği ziyarette Cemevi yönetim kurulu üyeleri ise Başkan Ömer Günel'e talep ve ihtiyaçlarını ilerek kendilerine sunduğu destek için teşekkür etti. Ziyarette konuşan Başkan Ömer Günel, "Ülke olarak çok büyük bir felaket atlattık. Bu süreçte göstermiş olduğunuz dayanışma ve yardımlaşma örneğini görmek bizleri çok mutlu etti. Hem deprem bölgesine göndermiş olduğunuz yardımlar hem de kentimize gelen depremzedelere uzattığınız yardım eli için sizlere teşekkür ediyoruz. Kuşadası'nda sergilenen yardımlaşma ve dayanışma ör-

neğini görmek beni çok gururlandırdı" dedi.



KUŞADALI KADINLAR YERELDE EŞİTLİK İÇİN EYLEM PLANI HAZIRLIYOR

Kuşadası Belediyesi'nin de imzacısı olduğu Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi (CEMR) tarafından hazırlanan 'Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek Eşitliği Şartı' kapsamında, kadın hakları temelli çalışan sivil toplum örgütlerinin katılımıyla kurulan Dış İzleme Heyeti, ilk toplantısını yaptı. Toplantıya katılan Başkan Ömer Günel, Kuşadası'nda toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel tarafından Belediye Meclisi'nin 2022 yılı Kasım ayı toplantısında imzalanan 'Avrupa Yerel Yaşamda Kadın-Erkek Eşitliği Şartı' CEMR Protokolü'nün ardından Kuşadası Belediyesi bünyesinde kurulan "Eşitlik Birimi" çalışmalarına devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Yerel Eşitlik Eylem Planı hazırlamak için hareket geçen Eşitlik Birimi, kentte kadın hakları alanında faaliyet gösteren sivil toplum örgütlerinin temsilcilerinden oluşan bir "Dış İzleme

Heyeti" kurdu. Dış İzleme Heyeti'nin ilk toplantısı Pera Dügün Salonu'nda yapıldı. Toplantıya Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Başkanı Yardımcıları Oğuzhan Turan, Yusuf Atak, Seyfi Seyhan Suvari, Belediye Meclis Üyeleri Funda Şenel ve Melahat Yaylacı ile Dış İzleme Heyeti üyeleri katıldı.

Moderatörlüğünü Yerel Eşitlik Eylem Planı Danışmanı Akademisyen İtr Bağdadı'nın yaptığı toplantının açılışında konuşan Başkan Ömer Günel, kurum içinde ve kent genelinde toplumsal cinsiyet eşitliğini sağ-

lamak amacıyla yapılan çalışmalara sonuna kadar destek vereceklerini belirterek "Çalışmasını yapmış olduğumuz yerel eşitlik eylem planı projesini çok önemsiyoruz. Bu konuda, bir AB projesine giriş kartı olarak ya da kadınlara ilgili popülist bir yaklaşım içerisinde olmak cabası ile değil; tam tersine kadının toplumsal yaşamın istisnasız her kademesinde karar alma mekanizmalarının içinde olmasına bir nebze katkımız olmasın diye çalışıyoruz. Kadınların kente ilgili hayata geçirilen tüm projelerin hem etkili girişimci hem de etkilenen olarak rolünü ön planda tutarak projenin hayata geçirilmesi konusunda oldukça samimiyim ve elimden ne geliyorsa yapacağım"

dedi. Yerel Eşitlik Eylem Planı Dış İzleme Heyeti toplantısında, Kuşadası Belediyesi Eşitlik Birimi'nin kuruluşu amacı ve birim tarafından yürütülen faaliyetlerle ilgili olarak bilgilendirme yapıldı. Eşitlik Birimi tarafından geçtiğimiz ay Kuşadası'nın farklı mahallelerinde yaşayan kadınlarla yapılan anket çalışmasından elde edilen sonuçlar da paylaşıldı. Ayrıca Kuşadası Belediyesi'ne bağlı Kadın Danışma Merkezi, Anne Baba Çocuk Merkezi ve İstasyon Kuşadası Topluluk Merkezi tarafından kadınlara toplumsal statülerini yükseltmek amacıyla yürütülen çalışmalar hakkında sunum yapıldı.

Toplantıda Dış İzleme Heyeti'nin gelecekteki bir izleme heyeti değil; danışma, izleme ve değerlendirme bazında yapılmış demokratik ve katılımcı bir heyet olması gerektiğinin altı çizildi. Dış İzleme Heyeti, altı ayda bir düzenlenecek toplantılarla Kuşadası Belediyesi tarafından yerelde toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik yürütülen çalışmalarla ilgili görüş ve önerilerini bildirecek.



7/24 CAĞRI MERKEZİ
444 71 14
Santral: 0 256 460 40 40
WhatsApp: 0 552 460 40 40
www.kusadasibeltir.gov.tr | info@kusadasibeltir.gov.tr | kusadasibeltir.gov.tr
KuşadasıBe | KusadasıBelediyesi | KusadasıBelediyesi | KusadasıBelediyesi
Gazetemizde yer alan her türlü haber ve köşe yazılarından yayın sorumlusudur.
Bu bülten T.C. KUŞADASI BELEDİYESİ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanmaktadır.

ŞAMPİYON KUŞADASI BELEDİYESİ

Kuşadası Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen 'Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz Hali Saha Futbol Turnuvası'nda şampiyon Kuşadası Belediyesi oldu. Mavi-Beyazlı takıma kupasını, Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yücel ve Kuşadası Cumhuriyet Başsavcısı Cem Koray Eryılmaz verdi



Özer Türk Stadı'nda oynanan Şehit Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim Kiraz Hali Saha Futbol Turnuvası'nın finalinde, Kuşadası Belediyesi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nü 10-3 mağlup ederek şampiyonluk kupasını havaya kaldırdı. Toplam 16 takım katıldığı turnuvada üçüncülüğü ise Kuşadası İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü'nü 7-3 yenen Çevik Kuvvet elde etti. Final maçını protokol tribününden Kuşadası Kaymakamı Sadettin Yücel, Kuşadası Belediye Başkan Vekili Emre Fazlılar, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Seyfi Seyhan Suvari ve Özgür Batıoğlu, Kuşadası Cumhuriyet Başsavcısı Cem Koray Eryılmaz, Kuşadası İlçe

Emniyet Müdürü Mehmet Ali Berksoy ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Ataman birlikte izledi. Maçtan sonra büyük sevinç yaşayan Kuşadası Belediyesi Sadettin Yücel ve Kuşadası Cumhuriyet Başsavcısı Cem Koray Eryılmaz tarafından verildi.

OTEL RESTORAN EKİPMANLARI VE EV DIŐI TÜKETİM FUARI BAŐLADI

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Kuşadası'nda ilk kez düzenlenen "Kuşadası Otel Restoran Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarı'nın açılışına katıldı

Kuşadası Belediyesi, Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Ticaret Odası, Adnan Menderes Üniversitesi, Kuşadası Profesyonel Aşçılar Derneği, Kuşadası Otelciler Derneği katkıları ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) destekleriyle Başak Fuarcılık tarafından düzenlenen Kuşadası Otel Restoran Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, Değirmendere Mahallesi'nde bulunan Kipa AVM'nin otoparkında başladı. Fuarın açılışına katılan

Kuşadası Kaymakamı Saadetin Yücel, Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Davutlar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Aziz Bostan, Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odası (KESO) Başkanı Ahmet Çalim, Kuşadası Aşçılar Derneği Başkanı Aydın Sürer ve Kuşadası Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver katıldı.

Açılışta konuşan Kuşadası Kaymakamı



Saadettin Yücel, fuarların üretici ve tüketiciyi buluşturan en önemli organizasyonlar olduğuna dikkat çekerek "Her şeyin bir ilki vardır ve ilki de zordur. Umuyorum ki bu ilk bir taraftan davetçi bir taraftan da müjdecisi olsun. Kuşadamız her türlü ihtiyaca karşılık verebilen bir kent. Umuyorum ki bu kent bundan sonra çok daha etkili ve kapsamlı olarak ilçe ve ülke ekonomisine katkıda bulunacak etkinliklerin ev sahibi olacaktır. Güzel bir fuar olmasını dilerim" dedi.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ise "Kuşadası aslında yoklukla çaresizlikle mücadele edip hiçbir siyasi görüşe devrilmekten birlikte çalışmayı ve kentine sahip çıkmayı başarabilmiş önemli bir kent. Bugün

burada her kesimden destekçi ve bu fuarın organizasyonunda emeği geçen paydaşlar var. Görüyorum ki konu Kuşadası olduğunda, kentin geleceği ve menfaatleri olduğunda herkes omuz omuza, yan yana çalışabiliyor. Bu durumu görünce kendi adıma çok mutlu oluyorum. Tabi bizim Kongre ve Fuar merkezimiz burada dururken bizim bu fuarları otoparkta düzenliyoruz olmamız trajikomik bir durum. Buradan yetkili makamlara bir kez daha sesleniyorum. Lütfen bize Kongre ve Fuar merkezimizi verin. Kuşadası tekrar turizmde amiral gemisi olma yolunda ilerliyoruz ve ilerlemeye devam edecek. Hayırlı bir fuar olsun" dedi.

Konuşmaların ardından fuar sponsorlarına plaket takdim edildi. Protokol tarafından kurdele kesimi gerçekleştirilerek fuarın açılışı yapıldı. Kuşadası Belediyesi, Aydın Büyükşehir Belediyesi, Kuşadası Ticaret Odası, Adnan Menderes Üniversitesi, Kuşadası Profesyonel Aşçılar Derneği, Kuşadası Otelciler Derneği katkıları ve Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) destekleriyle Başak Fuarcılık tarafından

organizasyonu gerçekleştirilen Kuşadası Otel Restoran Ekipmanları ve Ev Dışı Tüketim Fuarı, Değirmendere Mahallesi'nde bulunan Kipa AVM'nin otoparkında başladı. Fuarın açılışına katılan Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel, Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Davutlar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Aziz Bostan, Kuşadası Esnaf ve Sanatkarlar Odası (KESO) Başkanı Ahmet Çalim, Kuşadası Aşçılar Derneği Başkanı Aydın Sürer ve Kuşadası Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ünver katıldı.

Açılışta konuşan Kuşadası Kaymakamı Saadetin Yücel, fuarların üretici ve tüketiciyi buluşturan en önemli organizasyonlar olduğuna dikkat çekerek "Her şeyin bir ilki vardır ve ilki de zordur. Umuyorum ki bu ilk bir taraftan davetçi bir taraftan da müjdecisi olsun. Kuşadamız her türlü ihtiyaca karşılık verebilen bir kent. Umuyorum ki bu kent bundan sonra çok daha etkili ve kapsamlı olarak ilçe ve ülke ekonomisine katkıda bulun-

nacak etkinliklerin ev sahibi olacaktır. Güzel bir fuar olmasını dilerim" dedi.

Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel ise "Kuşadası aslında yoklukla çaresizlikle mücadele edip hiçbir siyasi görüşe devrilmekten birlikte çalışmayı ve kentine sahip çıkmayı başarabilmiş önemli bir kent. Bugün burada her kesimden destekçi ve bu fuarın organizasyonunda emeği geçen paydaşlar var. Görüyorum ki konu Kuşadası olduğunda, kentin geleceği ve menfaatleri olduğunda herkes omuz omuza, yan yana çalışabiliyor. Bu durumu görünce kendi adıma çok mutlu oluyorum. Tabi bizim Kongre ve Fuar merkezimiz burada dururken bizim bu fuarları otoparkta düzenliyoruz olmamız trajikomik bir durum. Buradan yetkili makamlara bir kez daha sesleniyorum. Lütfen bize Kongre ve Fuar merkezimizi verin. Kuşadası tekrar turizmde amiral gemisi olma yolunda ilerliyoruz ve ilerlemeye devam edecek. Hayırlı bir fuar olsun" dedi.

Konuşmaların ardından fuar sponsorlarına plaket takdim edildi. Protokol tarafından kurdele kesimi gerçekleştirilerek fuarın açılışı yapıldı.



KUŐADASI BELEDİYESİ UYUŐTURUCUYA KARŐI GÖZLERİNİ AÇTI

Kuşadası Belediyesi, 20 Şubat Dünya Sosyal Adalet Günü'nde açtığı Türkiye'nin ilk gezici pop art sergisi olan "Adaletin Ötesi"nin ardından bu kez Yeşilay Haftası nedeniyle hazırlanan "Gözlerini Aç" isimli gezici bir pop-art sergiyi daha kentle buluşturdu



Kuşadası Belediyesi, yoksulluğun artması ile birlikte kullanım yaşı giderek düşmekte olan kimyasal uyuşturucu tehlikesine dikkat çekmek amacıyla "Gözlerini Aç" isimli pop-art eserlerden oluşan bir serginin açılışını yaptı. İsmail Cem Dostluk ve Barış Meydanı'nda Yeşilay Haftası'nda açılan

sergi, çocuk ve gençlerin uyuşturucu baronları tarafından dünyadan koparılmasına karşı akademik bir içerikle toplumsal farkındalığı artırmayı hedefliyor.

"Gözlerini Aç" sergisinin açılışında konuşan Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Oğuzhan Turan, uyus-

turucu kullanım yaşının giderek düşmekte olduğuna dikkat çekerek şöyle dedi: "Yıllarca okullarda, televizyonlarda, konferanslarda alkol ve uyuşturucunun zararlarından bahsedildi, anlatıldı, yazıldı, çizildi, büyük paralar harcandı, büyük kampanyalar düzenlendi. Geldiğimiz noktada



yayınlanan Avrupa Uyuşturucu Bağımlılık İzleme Merkezi raporu Türkiye'nin uyuşturucuya bağlı ölümlerde 1'inci sırada olduğu gerçeğini yüzümüze vurdu. Alkol ile mücadelenin çözümünün vergi ve yasalarda, uyuşturucu ile mücadelenin çözümünün tek yolunun sosyal devlet olma gerekliliği olduğunu, diğer çözüm arayışlarının vaziyeti idare etmekten ve halk düşmanlarına halkın

Biz de bu sorunlara iyi niyetli bir çözüm önerisi sunabilmek, yeni bir toplumsal bakış açısı yaratabilmek ve pozitif siyaset üretmek adına, bu proje ile uyuşturucu ile gerçek bir mücadelenin başarıya ulaşmasının devlet yolunun sosyal devlet olma gerekliliği olduğunu, diğer çözüm arayışlarının vaziyeti idare etmekten ve halk düşmanlarına halkın

kaynaklarının aktarılmasından öteye geçemediğini topluma ilgi çekici bir biçimde bu sergi ile paylaşmak istedik. Bu projenin sorunlara yaklaşım ve çözüm yollarının aranmasında Sayın Genel Başkanımızın da sürekli dile getirdiği; 'değişimin' ve değişimin de en önemli adımı 'zihniyet değişimi' konusunda farkındalık yaratmasını diliyorum."



KUŐADASI BELEDİYESİ SAĞLIK ÇALIŐANLARININ GÜNÜNÜ KUTLADI



Kuşadası Belediyesi, gece gündüz demeden büyük bir özveriyle çalışan sağlık çalışanlarını 14 Mart Tıp Bayramı'nda unutmadı. Kentteki sağlık kuruluşlarını ziyaret eden Kuşadası Belediyesi Özel Kalem Müdürü Ömer Cevat Gögez, sağlık çalışanlarının Tıp Bayramı'nı kutlayarak çiçek ve pasta verdi

Kuşadası Belediyesi, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle sağlık çalışanlarını ziyaret etti. Özel Kalem Müdürü Ömer Cevat Gögez, Güvercin Masa Gezici Ekibi ile birlikte Kuşadası'nda bulunan sağlık kuruluşlarını tek tek dolayarak Kuşadası Be-

lediye Başkanı Ömer Günel adına Tıp Bayramı'nı kutladı. Sağlık çalışanları için özel olarak hazırlanan pasta ve çiçeklerini veren Gögez "Kendimiz ve en yakınlarımızın canlarını gönül rahatlığıyla emanet ettiğimiz değerli sağlık çalışanlarımız

var güçleriyle bizim için çalışıyorlar. Kendilerinin hakkını ödememiz mümkün değil. Başkanımız Ömer Günel adına tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyor, hepsine sağlıklı, güzel günler diliyoruz" dedi.



SEYAKMER'DE DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCELİ ATÖLYELER

Sevil Yaşar Altaş Kültür Merkezi (SEYAKMER) Dijital ve Materyal Çocuk Kütüphanesi'nde Kahramanmaraş merkezli depremin ardından Kuşadası'ndaki çeşitli otellere ve KYK yurtlarına yerleştirilen deprezede ailelerin çocuklarına yönelik mandala boyama atölyesi düzenlendi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kuşadası Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü ile Kuşadası Belediyesi'nin iş birliğinde gerçekleştirilen atölye çalışmasında çocuklara Sosyal Hizmet Müdürlüğü personelleri ve uzman çocuk psikoloğu eşlik etti

Seyakmer'de düzenlenen etkinlik, afet bölgesinden Kuşadası'nın farklı bölgelerindeki otel, öğretmen ve KYK yurtuna yerleştirilen 26 deprezede çocuğun katılımı ile gerçekleşti. Kuşadası Belediyesi'nde görevli uzman sosyologlar, gönüllü Psikolog Tuğba Kivanç ve sosyal hizmetler müdürlüğü görevlilerinin eşliğinde çocukların travmalarından uzaklaşarak sosyalleşmesini amaçlayan atölyede

çocuklar kendilerine verilen çeşitli desenlerdeki mandalaları boyadılar. Etkinliğin sonunda ise deprezede çocuklara Kuşadası Belediye Başkanı Ömer Günel adına çeşitli hediyeler verildi.

Psikolog Tuğba Kivanç, travma sonrası çocukların psikolojilerinde renklerin kullanıldığını ve el becerisi gerektiren etkinliklerin olumlu etkileri olduğunu vurgulayarak "Depremden etkilenen çocuklarda bu tarz

etkinlikleri önemsiyoruz. Çünkü hem renklerin kullanılması, hem eklele birlikte yapılması ve tekrarlanan hareketlerden oluşması çocukların kafasını olumsuz düşüncelerden uzaklaştırarak konsantrasyonuna fayda sağlıyor. Travmaya maruz kalan çocukların bu etkinliklerde bulunması sinir sistemi regülasyonunu olumlu yönde etkiler. Bu tip etkinliklerin devamlılığının sağlanması önemli bir durum" dedi.

KUŐADASI'NDA ŐEHİT AİLELERİ ONURUNA YEMEK VERİLDİ

Kuşadası Kaymakamı ve Kuşadası Belediyesi tarafından, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 108'inci yılı dolayısıyla şehit aileleri onuruna yemek verildi

Kuşadası Belediyesi'nin Gazibeğendi Tesisleri'nde verilen öğle yemeğine Kuşadası Kaymakamı Saadetin Yücel, Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Özgür Batıoğlu, Kuşadası Cumhuriyet Başsavcısı Cem Koray Eryılmaz, İlçe Emniyet Müdür Mehmet Ali

Berksoy, Türkiye Muharip Gazileri Derneği Kuşadası Şubesi üyeleri, ilçede görev yapan idari ve mülki amirler ile şehit aileleri, yakınları ve gaziler katıldı. Yemek programında konuşan Kuşadası Kaymakamı Saadetin Yücel, "Özellikle Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bütün aziz şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyor, onlara Allah'tan rahmet diliyorum. Sizler şehit ailesi olma şerefine ulaşmış, milletimizin kalbinde müstesna bir yere sahipsiniz. Bu



anlamda, şehit aileleri bizim baş tacımızdır. Şehitlerimizin bizlere miras bıraktığı mukaddes vatan toprakları üzerinde yaşamalarını bilincinde onların hatıralarına saygı duyuyoruz. Allah bir daha bu milletle İstiklal Marşı yazdırmasın" diye konuştu.

TARİHİ ÇEŐMELERİN YENİ YÜZLERİ BELİRMENE BAŐLADI

Kuşadası Belediyesi tarafından kentte Osmanlı döneminden kalma tarihi çeşmeleri aslına uygun olarak restore etmek için başlatılan çalışma devam ediyor. Alanında uzman bir ekip tarafından yürütülen çalışmada, tescilli 4 çeşmenin bakım ve onarım işlerinde son aşamaya gelindi

Kuşadası Belediyesi, kentin tarihi dokusu içerisinde önemli bir yere sahip olan Osmanlı döneminden kalma 10'u tescilli toplam 11 çeşmeyi, yeniden kültür mirasına kazandırmak için başlattığı bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma

Bölge Kurulu Müdürlüğü tarafından onaylanan projede, 6 kişiden oluşan özel bir ekip Hacifeyzullah Mahallesi'nde bulunan 4 çeşmenin restorasyon işlemlerini tamamladı. Çalışmada, önce tescilli 4 çeşmenin kırık ve hasarlı bölümleri onarıldı. Daha sonrasına yüzeyleri çimento

İçermeyen özel bir harç ile sıvanarak tarihi dokularına uygun taşlarla kaplandı. Dört çeşmenin restorasyon çalışması musluklarının takılmasının ardından tamamlanacak.

Kuşadası Belediyesi'nde görevli Arkeoloğ Ayşe Gökdemir, "Tarihi çeşmelerle ilgili gerçekleştirdiğimiz



restorasyon ve konservasyon çalışmalarında çok hassas bir biçimde hareket ediyoruz. Çünkü tescilli çeşmelerimizi yenilerin asıl görünümüne kavuşturmak bizim için büyük önem taşıyor.

Yakın zamanda tarihi çeşmelerimizin musluklarından yeniden su damlamaya başlayacak. Kuşadası Belediyesi olarak kentimize tarihine sahip çıkıyoruz" diye konuştu.